
 

    

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o provádění Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání 

za rok 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O PROVÁDĚNÍ 

 

CCI 2014CZ05M2OP001 

Název Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Verze 2017.1 

Datum schválení zprávy monitorovacím výborem 3.5.2018 

Datum schválení zprávy Evropskou komisí 12. 10. 2018 

 

Generováno z informačního systému EK SFC2014 pro období 2014 – 2020 

(SPOLEČNÝ SYSTÉM PRO SDÍLENÉ ŘÍZENÍ FONDŮ) 



 2   

 

2. PŘEHLED PROVÁDĚNÍ OPERAČNÍHO PROGRAMU (ČL. 50 ODST. 2 A ČL. 111 ODST. 3 

PÍSM. A) NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) 

2.1. Klíčové informace o provádění operačního programu v dotčeném roce, včetně informací o 

finančních nástrojích, ve vztahu k finančním údajům a údajům o ukazatelích. 

V textu výroční zprávy, pokud není uvedeno jinak, se jedná o finanční data za celkové způsobilé 

výdaje, tj. výše podpory z Evropských strukturálních a investičních fondů (tzv. EU podíl) a národního 

spolufinancování. V případě přepočtu částek do EUR je použit kurz ECB pro měsíc prosinec 2017: 

25,474 CZK/EUR). Hodnoty ESF i ERDF ukazatelů uváděné v kapitolách 3.2 a 3.3 se vztahují 

k částečně implementovaným operacím. 

Od zahájení implementace programu bylo do konce roku 2017 vyhlášeno již 46 výzev s finančním 

objemem alokovaných prostředků přesahujícím 74,4 mld. Kč, resp. 2,92 mld. EUR, (včetně navýšení 

alokace u některých výzev), což představuje více než 112 % hlavní alokace OP VVV. V roce 2017 

bylo ve třech tematických prioritních osách (PO1, 2 a 3) vyhlášeno celkem 14 výzev s alokací 16,4 

mld. Kč, resp. 645 mil. EUR, a jedna výzva v prioritní ose 4 (PO4) na technickou pomoc za 1,5 mld. 

Kč, resp. 58,8 mil. EUR. 

Absorpční kapacita, i díky velmi intenzivně vedené propagační kampani, byla vysoká, finanční objem 

zaregistrovaných žádostí o podporu dosahoval téměř dvojnásobku vyhlášené alokace. 

Od začátku realizace programu do konce roku 2017 bylo podáno 8522 žádostí o podporu. V tomto 

období získalo podporu 6803 projektů, na které byla přidělena částka 41,1 mld. Kč, resp. 1,613 mld. 

EUR, což odpovídá 49,6 % hlavní alokace programu. Významný podíl na počtu podpořených projektů 

má 5132 základních a mateřských škol, které se staly příjemci podpory formou tzv. "zjednodušených 

projektů" a získaly podporu v celkové částce převyšující 3,3 mld. Kč, resp. 129,5 mil. EUR.  

Postup implementace programu, organizační změny MŠMT a potřeba reagovat na doporučení 

kontrolních a auditních orgánů si vyžádaly aktualizaci Řídicí dokumentace Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV). Byly provedeny dílčí aktualizace 2. verze Operačního 

manuálu ŘO OP VVV vydáním 18 tzv. metodických dopisů. V roce 2017 byla vydána 5. verze 

Pravidel pro žadatele a příjemce - obecná část,  pro každou vyhlášenou výzvu byla vydána Pravidla 

pro žadatele a příjemce - specifická část a prostřednictvím Metodického dopisu č. 1 byla aktualizována 

Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. 

V roce 2017 znatelně postoupila realizace podpořených projektů a ze strany příjemců podpory byly 

předloženy žádosti o platbu v mnohem vyšším objemu než v roce 2016. Celková výše schválených 

způsobilých výdajů vykázaných Řídicímu orgánu (ŘO) k 31. 12. 2017 činila 3 980 mil. Kč, resp. 156,2 

mil. EUR. 

V žádostech o platbu v projektech PO1 bylo v roce 2017 předloženo celkem 2,39 mld. Kč, tj. 93,85 

mil. EUR, a schváleno téměř 1,69 mld. Kč, tj. 66,2 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO1 

předloženo 2,86 mld. Kč, tj. 112 mil. EUR a schváleno 1,84 mld. Kč, tj. 72,2 mil. EUR. 

V žádostech o platbu v projektech PO2 bylo v roce 2017 předloženo celkem 279 mil. Kč, tj. 10,96 mil. 

EUR, a schváleno 87,7 mil. Kč, tj. 3,44 mil. EUR. Stejné hodnoty jsou i u kumulativních hodnot u této 

prioritní osy. 

V žádostech o platbu v projektech prioritní osy 3 bylo v roce 2017 předloženo celkem 1,87 mld. Kč, tj. 

73,7 mil. EUR a schváleno téměř 1,37 mld. Kč, tj. 53,8 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO3 

předloženo 2,03 mld. Kč, tj. 79,7 mil. EUR a schváleno 1,37 mld. Kč, tj. 53,8 mil. EUR. 

V žádostech o platbu za projekty technické pomoci (PO4) bylo v roce 2017 předloženo celkem 405,1 



 3   

mil. Kč, tj. 15, 9 mil. EUR a schváleno 520 mil. Kč, tj. 20,4 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO4 

předloženo 683,9 mil. Kč, tj. 26,8 mil. EUR a schváleno 679,6 mil. Kč, tj. 26,7 mil. EUR. 

Do konce roku 2017 předložil ŘO Platebnímu a certifikačnímu orgánu Ministerstva financí (PCO MF) 

43 souhrnných žádostí o platbu v celkové výši 3,26 mld. Kč (EU podíl). Tato částka byla ze strany 

PCO MF schválena a zaúčtována. V roce 2017 proběhla v pořadí již třetí, čtvrtá a pátá průběžná 

certifikace, celkem již byly Evropské komisi (EK) předloženy výdaje ve výši 2,96 mld. Kč, resp. 112,4 

mil. EUR (EU podíl). 

V roce 2017 došlo ke zřetelnějšímu posunu při naplňování závazků a dosažených hodnot  indikátorů 

oproti minulému roku. Vzhledem k cíleně vyhlášeným výzvám v PO1 a PO3  jsou predikovány 

závazky příjemců ve výši potřebné k dosažení milníků, s výjimkou finančních ukazatelů a věcného 

ukazatele 60000 (Celkový počet účastníků) v PO2 v obou kategoriích regionů. Opatření pro podporu 

čerpání a naplňování ukazatelů v PO2 je uvedeno v kap. 6 Výroční zprávy. 

Celkový limit pro plnění pravidla N+3, který slouží ke sledování plynulosti čerpání finančních 

prostředků a který bude poprvé sledován v roce 2018, činí pro oba fondy i pro obě kategorie regionů 

(tj. společně pro méně rozvinuté regiony (MRR) i více rozvinuté regiony (VRR)) 437 012 372 EUR. 

Jedná se o částku danou hlavní alokací OP VVV na rok 2015 poníženou o počáteční a roční předběžné 

platby do roku 2018 (včetně). Splnění tohoto limitu je predikováno s cca 15% rezervou. 

Od dubna 2017 byly do implementace OP VVV na základě uzavřených smluv o delegování pravomocí 

zapojeny Zprostředkující subjekty (ZS) Statutární město Olomouc, Statutární město Ostrava, Statutární 

město Pardubice, Statutární město Ústí nad Labem a Statutární město Plzeň, na něž ŘO 

prostřednictvím uzavření veřejnoprávních smluv delegoval výkon některých činností, a to výlučně ve 

vztahu k provádění Integrované strategie území. ZS jsou zavázány plnit úkoly v oblasti spolupráce při 

přípravě výzev a navazující dokumentace výzev vyhlášených k provádění Integrované strategie území 

a dále se podílet na procesu schvalování, monitoringu, kontroly, evaluace a publicity. V roce 2017 

byly vyhlášeny ve spolupráci se ZS dvě výzvy Předaplikační výzkum pro ITI a Dlouhodobá 

mezisektorová spolupráce pro ITI a v druhém pololetí 2017 probíhalo hodnocení předložených žádostí 

o podporu. Celková částka předběžně alokovaná pro podporu ITI včetně zapojení národních zdrojů 

činí více než 2,5 mld. Kč, resp. 98 mil. EUR. 

 V roce 2017 probíhala intenzivní komunikační kampaň OP VVV. Hlavními komunikačními nástroji 

byly: 

- Přímá komunikace: 56 seminářů a workshopů pro žadatele a příjemce, veletrhy a konference (např. 

Řízení školy, Gaudeamus, Schola Pragensis, Věda Výzkum Inovace a Den Evropy), konzultační linka 

pro žadatele a příjemce tzv. zjednodušených projektů; 

- Publikační aktivity: 4 vydání newsletteru NoVVVinky, 24 letáků, 38 tiskových zpráv, 26 článků, 

4 testimoniály, brožura OP VVV Poločas o aktuálním stavu a zajímavých projektech; 

- Mediální kampaň: Pomáháme pomáhat, učit a bádat: 6 TV spotů, zaměřených na konkrétní oblasti 

podporované z OP VVV, v roce 2017 doplnila také online a tisková část mediální kampaně; 

- Soutěže: Facebooková, výtvarná a literární. 

 

 



 

 4   

3. PROVÁDĚNÍ PRIORITNÍ OSY (ČL. 50 ODST. 2 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) 

3.1. Přehled provádění 

ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné problémy a opatření 

přijatá k jejich odstranění 

1 Posilování kapacit pro kvalitní 

výzkum 

Prioritní osa 1 je zaměřena na podporu výzkumu, infrastruktur pro výzkumně vzdělávací účely a na podporu 

strategického řízení výzkumu, vývoje a inovací. V rámci této prioritní osy je využíván nástroj Integrovaných 

teritoriální investic (ITI). V roce 2017 byly vyhlášeny výzvy: 

Předaplikační výzkum (alokace 27,5 mil. EUR) a Předaplikační výzkum pro ITI (alokace 61,9 mil. EUR), které 

mají za cíl podporovat výzkumné záměry v předaplikační fázi. Jedná se o počáteční synergickou výzvu k OP PIK 

ve specifickém cíli 1.2, jehož cílem je zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích. 

Dlouhodobá mezisektorová spolupráce (alokace 43,1 mil. EUR) a Dlouhodobá mezisektorová spolupráce pro ITI 

(alokace 41,6 mil. EUR), jejichž cílem je zintenzivnit dlouhodobou mezisektorovou spolupráci prostřednictvím 

podpory vzniku nebo rozvoje partnerství a spolupráce výzkumných organizací s aplikační sférou v rámci společně 

realizovaného výzkumu. 

Teaming II (alokace 35,3 mil. EUR), která se zaměřuje na komplementární podporu významného upgradu 

postaveného na spolupráci se zahraniční vědeckou institucí těch výzkumných center v ČR, které budou podpořené 

z Teaming Phase 2 v Horizontu 2020.  

V roce 2017 rovněž proběhlo 2. kolo hodnocení výzvy Excelentní výzkum, jejíž výsledky hodnocení byly 

vyhlášeny v závěru roku. Díky velkému množství kvalitních projektů dojde v roce 2018 k navýšení původní 

alokace výzvy 235,5 mil. EUR na 339,2 mil. EUR. 

V PO1 (i v PO2), v závislosti na zaměření některých výzev, se jako limitující faktory projevily omezené možnosti 

nastavení rozsahu a struktury rozpočtu projektu v MS2014+. ŘO v těchto případech přistoupil k požadavku na 

doložení speciální přílohy k žádosti o podporu, což vedlo k větší náročnosti procesu přípravy, schvalování  

a realizace projektů. Realizaci projektů rovněž ovlivnila i časová a administrativní náročnost zadávání některých 

veřejných zakázek. Na realizaci projektů se stavební částí měla vliv nasycenost stavebního trhu v ČR. Vzhledem  

k současnému ekonomickému rozvoji byly stavební firmy velmi vytížené, poptávka tak převyšovala nabídku, což 

vedlo k citelnému zvýšení nákladů na stavební práce v posledních letech a k omezené časové disponibilitě 

potenciálních dodavatelů. V realizaci projektů se tato situace odrážela nutností řešit změny finančního a časového 

charakteru. V žádostech o platbu v projektech PO1 bylo v roce 2017 předloženo celkem 2,39 mld. Kč, tj. 93,85 

mil. EUR, a schváleno téměř 1,69 mld. Kč, tj. 66,2 mil. EUR. Kumulativně bylo v PO1 předloženo 2,86 mld. Kč, 

tj. 112 mil. EUR a schváleno 1,84 mld. Kč, tj. 72,2 mil. EUR. 

2 Rozvoj vysokých škol a lidských 

zdrojů pro výzkum a vývoj 

Prioritní osa 2 je zaměřena na zkvalitnění vzdělávání a strategického řízení na VŠ, rozvoj lidských zdrojů pro 

výzkum a vývoj, včetně podpory výuky spojené s výzkumem, a na zlepšení infrastrukturních podmínek  

a otevřenost vzdělávání na VŠ. V roce 2017 byly vyhlášeny výzvy: 

Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků (alokace 58,8 mil. EUR), s cílem podpořit mezinárodní mobility 

výzkumných pracovníků; pobyty výzkumných pracovníků v zahraničních výzkumných organizacích a pobyty 



 

 5   

ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné problémy a opatření 

přijatá k jejich odstranění 

zahraničních výzkumných pracovníků v českých výzkumných organizacích. 

Mobility výzkumných pracovníků povedou ke zvýšení kvality lidských zdrojů ve výzkumu a vývoji a zároveň 

podpoří intervence v PO1 OP VVV. 

 Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků  MSCA-IF (alokace 19,6 mil. EUR), která podpoří kladně 

hodnocené projekty v Horizont 2020- MSCA- Individual Fellowships, které nemohly být z důvodu nedostatku 

financí podpořeny a dostaly se na seznam "no money" projektů. 

Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ (alokace 109,9 mil. EUR, navýšena na 133,5 mil. EUR), jejímž cílem 

je modernizace vybavení na vysokých školách s přímým dopadem na výuku a studenty. Primárně jsou 

podporovány aktivity vedoucí k vybavení knihoven, studoven, jazykových a počítačových učeben, přednáškových 

sálů, tedy k prostorám, které jsou využívány napříč studijními programy dané vysoké školy. Realizací této výzvy 

dojde k posílení již realizovaných intervencí spadajících pod ESF aktivity minulého či současného programového 

období.  

V roce 2017 byla uzavřena výzva Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj (alokace podpořených žádostí 20,6 mil. 

EUR) zaměřená na rozvoj kapacit, znalostí a dovedností pracovníků výzkumných organizací a proběhlo 

hodnocení podaných žádostí o podporu. 

Kromě výše uvedených problémů popsaných v PO1, které byly platné i pro PO2, došlo v souvislosti  

s implementací novely zákona o VŠ ke změně podmínek pro akreditace studijních programů od podzimu 2016. 

Zpoždění při vydání prováděcích předpisů a metodik pro akreditace studijních programů a nedostatečná 

rozhodovací praxe zvýšily potřebu změn v projektech, jejichž cílem je tvorba a úprava studijních programů. ŘO 

pravidelně monitoroval tuto situaci a aktivně spolupracoval s příslušnou sekcí MŠMT a Národním akreditačním 

úřadem pro vysoké školství. V žádostech o platbu v projektech PO2 bylo v roce 2017 předloženo celkem 279 mil. 

Kč, tj. 10,96 mil. EUR, a schváleno 87,7 mil. Kč, tj. 3,44 mil. EUR. Stejné hodnoty jsou i u kumulativních hodnot 

u této prioritní osy. 

3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání 

Prioritní osa 3 je zaměřena na vzdělávání k sociální integraci dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, 

zvýšení kvality předškolního vzdělávání, rozvoj strategického řízení, zvyšování kvality vzdělávání a odborné 

přípravy. V roce 2017 byly vyhlášeny výzvy: 

Budování kapacit pro rozvoj škol II (alokace 27,5 mil. EUR), zaměřená na podporu koncepčních projektů  

a tematických partnerství a sítí, jejichž výstupy bude možné dále využít zejména do vlny šablon pro MŠ, ZŠ, SŠ  

v roce 2020. 

Implementace Krajských akčních plánů I (KAP I) (alokace 68,7 mil. EUR), jejímž cílem je implementace 

plánovaných aktivit k naplnění povinných témat KAP. 

Vyšší odborné školy (alokace 9,8 mil. EUR), jež se zaměřuje na zvyšování úrovně odborného vzdělávání a výuky 

odborného cizího jazyka s důrazem na tvorbu a využití otevřených digitálních zdrojů a modernizaci metod 

hodnocení studentů a odborné praxe. 



 

 6   

ID Prioritní osa Klíčové informace o provádění prioritní osy s odkazem na klíčové události, významné problémy a opatření 

přijatá k jejich odstranění 

Inkluzivní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality (SVL) (alokace 9,8 mil. EUR), cílem výzvy je zvýšení 

kvality vzdělávání dětí a žáků na území SVL, je zaměřena nejen na obce/svazky obcí zapojené v Koordinovaném 

přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám,  ale i mimo něj.  

Místní akční plány rozvoje vzdělávání II (alokace 117,8 mil. EUR), jejímž obsahem je příprava, realizace  

a vyhodnocování místních akčních plánů rozvoje vzdělávání, které jsou nástrojem implementace vybraných 

specifických opatření OP zejména v oblasti předškolního a základního vzdělávání. 

Individuální projekty systémové III (alokace 13,7 mil. EUR), která se zaměřuje na podporu profesního růstu 

pedagogických pracovníků. Intenzivní podpora formou tzv. zjednodušených projektů směřovala k MŠ, ZŠ, SŠ a 

VOŠ. Do realizace těchto projektů se v roce 2017 zapojilo více než 70% škol. 

Při implementaci PO3 nebyly v roce 2017 identifikovány žádné závažné problémy indikující riziko nenaplnění 

věcných nebo finančních milníků. Prioritní osa je implementována v souladu s plánem a výzvy jsou průběžně 

vyhlašovány dle harmonogramu. V žádostech o platbu za projekty technické pomoci (PO4) bylo v roce 2017 

předloženo celkem 405,1 mil. Kč, tj. 15, 9 mil. EUR a schváleno 520 mil. Kč, tj. 20,4 mil. EUR. Kumulativně 

bylo v PO4 předloženo 683,9 mil. Kč, tj. 26,8 mil. EUR a schváleno 679,6 mil. Kč, tj. 26,7 mil. EUR. 

4 Technická pomoc Prioritní osa 4 je zaměřena na podporu činností v oblasti přípravy, administrativní a technické podpory, řízení  

a kontrol, které jsou nezbytné pro účinnou implementaci OP VVV.   

V říjnu 2017 byla vyhlášena nová výzva pro technickou pomoc (TP) OP VVV. Celkem bylo v roce 2017 

předloženo a schváleno 9 žádostí o podporu TP (tj. bylo zaregistrováno 9 navazujících projektů), v rámci nové 

výzvy pro PO4 pak 8 žádostí. Do 31. 12. byl vydán právní akt pro 3 navazující projekty. Výdaje u navazujících 

projektů činí 670 mil. Kč, tj. 26,43 mil. EUR. V roce 2017 bylo realizováno 10 projektů TP OP VVV. V rámci 

klíčových aktivit bylo uskutečněno například zajištění úhrady osobních výdajů hodnotitelů, stabilizace 

implementační struktury, nebytových prostor, provozu, služeb, informačních systémů a jejich rozvoje, 

vzdělávacích kurzů, seminářů, Monitorovacích výborů OP VVV, mediální kampaně, evaluací atd. Realizace 

těchto projektů byla ukončena ke dni 31. 12. 2017. 

V souvislosti s ukončením intervencí ČNB ve vztahu ke kurzu EUR dochází k riziku poklesu alokovaných 

prostředků pro provádění technické pomoci. Realizaci projektů též ovlivnila i časová a administrativní náročnost u 

některých veřejných zakázek. V neposlední řadě byly identifikovány i problémy s využíváním monitorovacího 

systému MS2014+. V žádostech o platbu za projekty technické pomoci bylo v roce 2017 předloženo celkem 405,1 

mil. Kč, tj. 15, 9 mil. EUR a schváleno 520 mil. Kč, tj. 20,4 mil. EUR (schvalování Žádosti o platbu (ŽoP) z roku 

2016). Kumulativně bylo v rámci PO4 předloženo 683,9 mil. Kč, tj. 26,8 mil. EUR a schváleno 679,6 mil. Kč, tj. 

26,7 mil. EUR. 

 



 

 7   

 

3.2. Společné ukazatele a ukazatele specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

Prioritní osy jiné než technická pomoc 

 
Prioritní osa 1 - Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

Investiční 

priorita 

1a - Posílení výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou 

předmětem celoevropského zájmu 

 

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 

os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 1 / 1a 

 
(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 

výzkumných pracovníků v 

podporovaných subjektech 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Méně 

rozvinuté 

225,00   49,37    

S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 

výzkumných pracovníků v 

podporovaných subjektech 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Méně 

rozvinuté 

225,00   469,88   Důvodem překročení původně odhadované hodnoty indikátoru je větší zájem  

a schopnost příjemců zaměstnávat v rámci podpořených projektů nové výzkumné 

pracovníky, ačkoliv kromě jedné výzvy toto není primárním cílem vyhlášených výzev. 
Oproti původním předpokladům je v rámci výzev (některé jsou/budou vyhlášeny 

opakovaně) podpořeno větší množství “menších“ projektů. Zároveň se do překročení 

promítá I v době stanovení cílové hodnoty nepředpokládaný rozpad hodnot indikátorů 
dle poměru pro-rata mezi vice a méně rozvinuté regiony u projektů, které jsou 

financovány režimem pro-rata.   

Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude navržena 
revize.  

 

F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 
výzkumných pracovníků v 

podporovaných subjektech 

Ekvivalenty 
plných úvazků 

Více 
rozvinuté 

25,00   5,32    

S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových 

výzkumných pracovníků v 
podporovaných subjektech 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Více 

rozvinuté 

25,00   116,92   Důvodem překročení původně odhadované hodnoty indikátoru je větší zájem  

a schopnost příjemců z vice rozvinutých regionů získávat v rámci podpořených 
projektů nové výzkumné pracovníky. Oproti původním předpokladům je v rámci 

výzev (některé jsou/budou vyhlášeny opakovaně) podpořeno větší množství “menších“ 

projektů. VRR nebyl v rámci předchozího programového období podpořen (nebylo 
možné budování velkých výzkumných center), z tohoto důvodu je potřeba zajištění 

nových výzkumných kapacit větší. 

Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude navržena 
revize. 

F CO25 Výzkum, inovace: Počet 

výzkumných pracovníků, kteří 
pracují v modernizovaných 

výzkumných infrastrukturách 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Méně 

rozvinuté 

1 710,00   295,88    

S CO25 Výzkum, inovace: Počet 
výzkumných pracovníků, kteří 

pracují v modernizovaných 

Ekvivalenty 
plných úvazků 

Méně 
rozvinuté 

1 710,00   3 884,35   Při nastavování OP a stanovení cílové hodnoty pro rok 2023 ŘO předpokládal, že 
jeden VaV pracovník bude vykázán jako 1 FTE a roky se nebudou sčítat. Dle 

upřesnění ze strany MMR příjemce vykazuje FTE postupně ve sledovaném období a 



 

 8   

(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

výzkumných infrastrukturách kumulativně se sčítají za jednotlivé roky, což způsobuje značné přeplnění cílové 

hodnoty. Také, oproti původním předpokladům, je v rámci výzev (některé jsou/budou 

vyhlášeny opakovaně) podpořeno větší množství "menších" projektů. ŘO by rád 

inicioval revizi cílové hodnoty tak, aby zohlednila tuto metodiku výpočtu.  

F CO25 Výzkum, inovace: Počet 

výzkumných pracovníků, kteří 

pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Více 

rozvinuté 

190,00   23,61    

S CO25 Výzkum, inovace: Počet 

výzkumných pracovníků, kteří 

pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

Ekvivalenty 

plných úvazků 

Více 

rozvinuté 

190,00   976,72   Při nastavování OP a stanovení cílové hodnoty pro rok 2023 ŘO předpokládal, že 

jeden VaV pracovník bude vykázán jako 1 FTE a roky se nebudou sčítat. Dle 

upřesnění ze strany MMR příjemce vykazuje FTE postupně ve sledovaném období  
a kumulativně se sčítají za jednotlivé roky, což způsobuje značné přeplnění cílové 

hodnoty. Také, oproti původním předpokladům, je v rámci výzev (některé jsou/budou 

vyhlášeny opakovaně) podpořeno větší množství "menších" projektů. ŘO by rád 

inicioval revizi cílové hodnoty tak, aby zohlednila tuto metodiku výpočtu.  

F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 

spolupracujících s výzkumnými 

institucemi 

Podniky Méně 

rozvinuté 

180,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, příslušné projekty teprve vstoupí do realizace. 

Projeví se v dalších letech. 

S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 
spolupracujících s výzkumnými 

institucemi 

Podniky Méně 
rozvinuté 

180,00   0,00   Příslušné výzvy jsou aktuálně v hodnotícím procesu, zazávazkováno bude v průběhu 
2018. 

F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 
spolupracujících s výzkumnými 

institucemi 

Podniky Více 
rozvinuté 

20,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, příslušné projekty teprve vstoupí do realizace. 
Projeví se v dalších letech. 

S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků 
spolupracujících s výzkumnými 

institucemi 

Podniky Více 
rozvinuté 

20,00   0,00   Příslušné výzvy jsou aktuálně v hodnotícím procesu, zazávazkováno bude v průběhu 
2018. 

F 21501 Počet nově vytvořených produktů 

strategického řízení VaVaI 

produkty Méně 

rozvinuté 

6,00   0,92   Dosažená hodnota je nízká, protože oproti původním předpokladům byla dosud podána 

pouze jedna projektová žádost a byl podpořen pouze jeden projekt. V prvním pololetí 
2018 došlo k organizačním změnám na Úřadu vlády ČR, odkud byla agenda RIS3 

strategie přemístěna na Ministerstvo průmyslu a obchodu, které v současné době 

analyzuje možnosti financování relevantních aktivit s podporou z OP VVV. 

S 21501 Počet nově vytvořených produktů 

strategického řízení VaVaI 

produkty Méně 

rozvinuté 

6,00   1,22   Zazávazkovaná hodnota je nízká, protože oproti původním předpokladům byla dosud 

podána pouze jedna projektová žádost a byl podpořen pouze jeden projekt. V prvním 

pololetí 2018 došlo k organizačním změnám na Úřadu vlády ČR, odkud byla agenda 
RIS3 strategie přemístěna na Ministerstvo průmyslu a obchodu, které v současné době 

analyzuje možnosti financování relevantních aktivit s podporou z  OP VVV. 

F 21501 Počet nově vytvořených produktů 

strategického řízení VaVaI 

produkty Více 

rozvinuté 

0,00   0,59   Při stanovení cílové hodnoty bylo předpokládáno, že indikátor bude naplňován 

projekty realizovanými na celém území ČR (systémovými), které se budou vykazovat 
pouze do regionů MRR, byl podpořen projekt vykazovaný metodou PRO RATA, což  

v MS2014+ způsobuje nápočet stejným způsobem, tj. i v kategorii VRR. Cílová 

hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

S 21501 Počet nově vytvořených produktů 

strategického řízení VaVaI 

produkty Více 

rozvinuté 

0,00   0,78   Při stanovení cílové hodnoty bylo předpokládáno, že indikátor bude naplňován 

projekty realizovanými na celém území ČR (systémovými), které se budou vykazovat 

pouze do regionů MRR, byl podpořen projekt vykazovaný metodou PRO RATA, což  
v MS2014+ způsobuje nápočet stejným způsobem, tj. i v kategorii VRR. Cílová 

hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

F 24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 

infrastruktury Méně 
rozvinuté 

36,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, ve většině případů bude indikátor vykázán jako 
celek až po dobudování infrastruktury. Hodnota závazku je dostatečně velká, projeví se 



 

 9   

(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

výzkumných infrastruktur a center 

excelence 

v dalším roce. 

S 24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 

výzkumných infrastruktur a center 

excelence 

infrastruktury Méně 
rozvinuté 

36,00   73,06   Důvodem překročení cílové hodnoty je úspěšnost vice projektů s relativně menší 
alokací, čímž dochází k podpoře vice center a infrastruktur. Některé výzvy jsou/budou 

vyhlášeny opakovaně. Zároveň dochází k podpoře více úspěšných projektů z více 

rozvinutých regionů než bylo původně předpokládáno. Toto se, díky rozpadu hodnot 
indikátorů u projektů v režimu pro-rata, promítá i v příslušném poměru pro-rata do 

vykázané hodnoty indikátoru méně rozvinutých regionů. Cílová hodnota indikátoru 

bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

F 24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 

výzkumných infrastruktur a center 

excelence 

infrastruktury Více 
rozvinuté 

4,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, ve většině případů bude indikátor vykázán jako 
celek až po dobudování infrastruktury. Hodnota závazku je dostatečně velká, projeví se 

v dalším roce. 

S 24000 Počet nově vybudovaných, 

rozšířených či modernizovaných 

výzkumných infrastruktur a center 
excelence 

infrastruktury Více 

rozvinuté 

4,00   17,94   Důvodem překročení cílové hodnoty je úspěšnost vice projektů s relativně menší 

alokací, čímž dochází k podpoře vice center a infrastruktur. Některé výzvy jsou/budou 

vyhlášeny opakovaně. Zároveň dochází k podpoře více úspěšných projektů z více 
rozvinutých regionů než bylo původně předpokládáno. Toto se, díky rozpadu hodnot 

indikátorů u projektů v režimu pro-rata, promítá i v příslušném poměru pro-rata do 

vykázané hodnoty indikátoru méně rozvinutých regionů. Cílová hodnota indikátoru 
bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

F 24101 Počet rozšířených či 

modernizovaných výzkumných 
pracovišť 

pracoviště Méně 

rozvinuté 

63,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, příslušné projekty teprve v průběhu roku 2018 

vstoupí do realizace. Ve většině případů bude indikátor vykázán jako celek až po 
dobudování infrastruktury, projeví se v dalších letech. 

S 24101 Počet rozšířených či 

modernizovaných výzkumných 

pracovišť 

pracoviště Méně 

rozvinuté 

63,00   0,00   Příslušné výzvy jsou aktuálně v hodnotícím procesu, zazávazkováno bude v průběhu 

2018. 

F 24101 Počet rozšířených či 

modernizovaných výzkumných 

pracovišť 

pracoviště Více 

rozvinuté 

7,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, příslušné projekty teprve v průběhu roku 2018 

vstoupí do realizace. Ve většině případů bude indikátor vykázán jako celek až po 

dobudování infrastruktury, projeví se v dalších letech. 

S 24101 Počet rozšířených či 
modernizovaných výzkumných 

pracovišť 

pracoviště Více 
rozvinuté 

7,00   0,00   Příslušné výzvy jsou aktuálně v hodnotícím procesu, zazávazkováno bude v průběhu 
2018. 

F 52701 Počet nově vybudovaných, 

rozšířených či modernizovaných 

infrastruktur pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

infrastruktury Méně 

rozvinuté 

19,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, ve většině případů bude indikátor vykázán jako 

celek až po dobudování infrastruktury. Zazávazkovaná hodnota je dostatečně velká, 

projeví se v dalších letech. 

S 52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 

infrastruktur pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

infrastruktury Méně 
rozvinuté 

19,00   186,24   Důvodem překročení cílové hodnoty indikátoru je odlišný způsob stanovení cílové 
hodnoty na úrovni jednotlivých projektů, kdy je zvolená hodnota ze strany 

žadatelů/příjemců vyšší z důvodu nutnosti věcně odlišovat infrastruktury pro jednotlivé 

studijní programy, které postihují široké spektrum oborů. Cílová hodnota indikátoru 
bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

F 52701 Počet nově vybudovaných, 

rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

infrastruktury Více 

rozvinuté 

11,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, ve většině případů bude indikátor vykázán jako 

celek až po dobudování infrastruktury, práce již byly zahájeny. Zazávazkovaná 
hodnota je dostatečně velká, projeví se v dalších letech. 

S 52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 

infrastruktur pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

infrastruktury Více 
rozvinuté 

11,00   32,76   Důvodem překročení cílové hodnoty indikátoru je odlišný způsob stanovení cílové 
hodnoty na úrovni jednotlivých projektů, kdy je zvolená hodnota ze strany 

žadatelů/příjemců vyšší z důvodu nutnosti věcně odlišovat infrastruktury pro jednotlivé 

studijní programy, které postihují široké spektrum oborů. Cílová hodnota indikátoru 
bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 



 

 10   

(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

F 54501 Počet studentů, kteří využívají 

nově vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 

programy 

studenti Méně 

rozvinuté 

7 800,00   7,00   Dosažená hodnota je zatím nízká, je podmíněna pořízením infrastruktury. Projekty 

byly hodnoceny hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo 

při hodnocení k určitému zpoždění. Příslušná výzva je dále komplementární k výzvě, 
která podporuje vznik doktorských studijních programů a v současné době probíhá 

jejich příprava. Projeví se více v dalších letech. 

S 54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu pro 

výzkumně zaměřené studijní 

programy 

studenti Méně 
rozvinuté 

7 800,00   4 406,98    

F 54501 Počet studentů, kteří využívají 

nově vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 

programy 

studenti Více 

rozvinuté 

4 200,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nízká, je podmíněna pořízením infrastruktury, projekty již 

zahájily realizaci. Hodnocení projektů probíhalo hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy,  

s ohledem na jejich množství došlo k určitému zpoždění. Příslušná výzva je dále 
komplementární k další výzvě, která podporuje vznik doktorských studijních programů 

a v současné době probíhá jejich příprava. Projeví se více v dalších letech.. 

S 54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu pro 

výzkumně zaměřené studijní 
programy 

studenti Více 
rozvinuté 

4 200,00   475,02    

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 

operacemi [skutečné splnění] 

 
(1) ID Ukazatel 2016 

Celkem 

2016 

Muži 

2016 

Ženy 

2015 

Celkem 

2015 

Muži 

2015 

Ženy 

2014 

Celkem 

2014 

Muži 

2014 

Ženy 

F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 0,00   0,00   0,00   

S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 218,39   43,00   0,00   

F CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 0,00   0,00   0,00   

S CO24 Výzkum, inovace: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech 36,74   0,00   0,00   

F CO25 Výzkum, inovace: Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 

infrastrukturách 

0,00   0,00   0,00   

S CO25 Výzkum, inovace: Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

1 402,46   100,00   0,00   

F CO25 Výzkum, inovace: Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 

infrastrukturách 

0,00   0,00   0,00   

S CO25 Výzkum, inovace: Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

271,43   0,00   0,00   

F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00   0,00   0,00   

S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00   0,00   0,00   

F CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00   0,00   0,00   

S CO26 Výzkum, inovace: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi 0,00   0,00   0,00   

F 21501 Počet nově vytvořených produktů strategického řízení VaVaI 0,00   0,00   0,00   

S 21501 Počet nově vytvořených produktů strategického řízení VaVaI 1,22   0,00   0,00   

F 21501 Počet nově vytvořených produktů strategického řízení VaVaI 0,00   0,00   0,00   

S 21501 Počet nově vytvořených produktů strategického řízení VaVaI 0,78   0,00   0,00   

F 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 0,00   0,00   0,00   

S 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 20,10   0,00   0,00   

F 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 0,00   0,00   0,00   



 

 11   

(1) ID Ukazatel 2016 

Celkem 

2016 

Muži 

2016 

Ženy 

2015 

Celkem 

2015 

Muži 

2015 

Ženy 

2014 

Celkem 

2014 

Muži 

2014 

Ženy 

S 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 3,90   0,00   0,00   

F 24101 Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť 0,00   0,00   0,00   

S 24101 Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť 0,00   0,00   0,00   

F 24101 Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť 0,00   0,00   0,00   

S 24101 Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných pracovišť 0,00   0,00   0,00   

F 52701 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných infrastruktur pro výzkumně zaměřené studijní 

programy 

0,00   0,00   0,00   

S 52701 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných infrastruktur pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

0,00   0,00   0,00   

F 52701 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných infrastruktur pro výzkumně zaměřené studijní 

programy 

0,00   0,00   0,00   

S 52701 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných infrastruktur pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

0,00   0,00   0,00   

F 54501 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

0,00   0,00   0,00   

S 54501 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

0,00   0,00   0,00   

F 54501 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu pro výzkumně 

zaměřené studijní programy 

0,00   0,00   0,00   

S 54501 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

0,00   0,00   0,00   

 

 



 

 12   

 

 
Prioritní osa 1 - Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

Investiční 

priorita 

1a - Posílení výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou 

předmětem celoevropského zájmu 

Specifický cíl 1 - Zvýšení mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc" 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Výchozí 

hodnota 

Výchozí 

rok 

Cílová 

hodnota 

2023 

2017 

Celkem 

2017 

Kvalitativní 

Připomínky 

20110 Míra úspěšnosti účastníků 
z ČR v mezinárodních 

výzkumných programech 

% Méně 
rozvinuté 

20,50 2015 22,00 14,10  Úspěšnost ČR je zatím nízká, věříme však, že v roce 2022/23 bude situace lepší. 

20110 Míra úspěšnosti účastníků 
z ČR v mezinárodních 

výzkumných programech 

% Více 
rozvinuté 

20,60 2015 22,00 14,60  Úspěšnost ČR je zatím nízká, věříme však, že v roce 2022/23 bude situace lepší. 

20210 Odborné publikace 

(vybrané typy dokumentů) 

publikace Méně 

rozvinuté 

4 494,00 2013 5 000,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech 

je nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících 
letech (po ukončení OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) se mohou hodnoty opět snížit. Dle 

vývoje v dalších letech bude zvažována revize cílové hodnoty.  
Je vykazováno s ročním zpožděním. Jde o statistický indikátor, data odečítaná z databáze 

Thomson Reuters Web of Science se v čase zpřesňují s přibývajícím počtem publikací (je zde 

určité zpoždění). Data vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20210 Odborné publikace 
(vybrané typy dokumentů) 

publikace Více 
rozvinuté 

7 064,00 2013 7 500,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech 
je nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících 

letech (po ukončení OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) se mohou hodnoty opět snížit. Dle 

vývoje v dalších letech bude zvažována revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 
zpožděním. Jde o statistický indikátor, data odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 

Science se v čase zpřesňují s přibývajícím počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 

vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20215 Odborné publikace 

(vybrané typy dokumentů) 

se zahraničním 
spoluautorstvím 

publikace Méně 

rozvinuté 

1 844,00 2013 2 400,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech 

je nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících 

letech (po ukončení OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) se mohou hodnoty opět snížit. Dle 
vývoje v dalších letech bude zvažována revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 

zpožděním. Jde o statistický indikátor, data odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 

Science se v čase zpřesňují s přibývajícím počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 
vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20215 Odborné publikace 

(vybrané typy dokumentů) 

se zahraničním 
spoluautorstvím 

publikace Více 

rozvinuté 

3 317,00 2013 3 600,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech 

je nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících 

letech (po ukončení OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) se mohou hodnoty opět snížit. Dle 
vývoje v dalších letech bude zvažována revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 

zpožděním. Jde o statistický indikátor, data odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 

Science se v čase zpřesňují s přibývajícím počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 

vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

20110 Míra úspěšnosti účastníků z ČR v mezinárodních výzkumných programech 12,80  11,90    

20110 Míra úspěšnosti účastníků z ČR v mezinárodních výzkumných programech 13,70  13,80    



 

 13   

20210 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 6 539,00  5 715,00  4 909,00  

20210 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) 8 865,00  8 090,00  7 419,00  

20215 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním spoluautorstvím 2 935,00  2 681,00  2 219,00  

20215 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním spoluautorstvím 4 223,00  3 901,00  3 550,00  

 



 

 14   

 

 
Prioritní osa 1 - Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

Investiční 

priorita 

1a - Posílení výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou 

předmětem celoevropského zájmu 

Specifický cíl 2 - Budování kapacit a posílení dlouhodobé spolupráce výzkumných organizací s aplikační sférou 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc" 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Výchozí 

hodnota 

Výchozí 

rok 

Cílová 

hodnota 

2023 

2017 

Celkem 

2017 

Kvalitativní 

Připomínky 

22010 Mezinárodní 
patentové 

přihlášky (PCT) 

přihlášky Méně 
rozvinuté 

273,00 2010 320,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech je 
nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících letech (po 

intervencí OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) mohou být hodnoty opět nižší. Již za rok 2017 je na 

základě dat ÚPV očekáván pokles, začít projevovat by se mělo od příští výroční zprávy (je počítáno jako 
součet hodnot za tři po sobě jdoucí roky).  

Vykazováno je s ročním zpožděním, neboť se jedná o statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou  

k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

22010 Mezinárodní 

patentové 

přihlášky (PCT) 

přihlášky Více 

rozvinuté 

175,00 2010 200,00   Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, které se v letech mění. Trend růstu v minulých letech je 

nepopiratelný, nicméně vzhledem k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – v následujících letech (po 

intervencí OP VaVpI a při rozjezdu nového OP) mohou být hodnoty opět nižší. Již za rok 2017 je na 
základě dat ÚPV očekáván pokles, začít projevovat by se mělo od příští výroční zprávy (je počítáno jako 

součet hodnot za tři po sobě jdoucí roky).  

Vykazováno je s ročním zpožděním, neboť se jedná o statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou  
k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

22010 Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 341,00  357,00  349,00  

22010 Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) 238,00  220,00  200,00  

 



 

 15   

 

 
Prioritní osa 1 - Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

Investiční 

priorita 

1a - Posílení výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou 

předmětem celoevropského zájmu 

Specifický cíl 3 - Zkvalitnění infrastruktury pro výzkumně vzdělávací účely 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc" 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Výchozí 

hodnota 

Výchozí 

rok 

Cílová 

hodnota 

2023 

2017 

Celkem 

2017 

Kvalitativní 

Připomínky 

54510 Podíl studentů doktorského studia 
využívajících infrastrukturu 

% Méně 
rozvinuté 

32,00 2014 36,00   Projeví se v dalších letech, je vykazováno s ročním zpožděním. Jedná se  
o statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu 

zpracování VZ k dispozici. 

54510 Podíl studentů doktorského studia 
využívajících infrastrukturu 

% Více 
rozvinuté 

32,00 2014 36,00   Projeví se v dalších letech, je vykazováno s ročním zpožděním. Jedná se o 
statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu 

zpracování VZ k dispozici. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

54510 Podíl studentů doktorského studia využívajících infrastrukturu 32,00  32,00  32,00  

54510 Podíl studentů doktorského studia využívajících infrastrukturu 32,00  32,00  32,00  

 



 

 16   

 

 
Prioritní osa 1 - Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

Investiční 

priorita 

1a - Posílení výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou 

předmětem celoevropského zájmu 

Specifický cíl 4 - Zlepšení strategického řízení výzkumu na národní úrovni 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc" 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Výchozí 

hodnota 

Výchozí 

rok 

Cílová 

hodnota 

2023 

2017 

Celkem 

2017 

Kvalitativní 

Připomínky 

20310 Podíl projektů koordinovaných 
institucemi z ČR na 

kolaborativních mezinárodních 

projektech s českou účastí 

% Méně 
rozvinuté 

2,10 2015 3,00 1,70  Roční hodnoty jsou zatím nízké, věříme však, že v roce 2022/23 bude situace lepší. 

20310 Podíl projektů koordinovaných 

institucemi z ČR na 

kolaborativních mezinárodních 
projektech s českou účastí 

% Více 

rozvinuté 

0,90 2015 3,00 2,30   

20410 Podíl výzkumných pracovníků s 

cizím státním občanstvím 

% Méně 

rozvinuté 

4,51 2011 4,90   Jedná se o výsledky, které se mohou v následujících letech měnit. Vliv na aktuální hodnoty má 

intervence OP VaVPI, politická situace a v dalších letech i změna na úrovni EU (brexit). Vývoj 
hodnoty nelze s jistotou predikovat. Bude sledován další vývoj, případně zvážena revize cílové 

hodnoty. Jedná se o statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu 

zpracování VZ k dispozici. ŘO se zavázal k jeho vykazování v 5ti letém intervalu, protože 
potřebná data nejsou pravidelně každoročně sledována Českým statistickým úřadem. 

20410 Podíl výzkumných pracovníků s 

cizím státním občanstvím 

% Více 

rozvinuté 

6,99 2011 7,60   Jedná se o výsledky, které se mohou v následujících letech měnit. Vliv na aktuální hodnoty má 

intervence OP VaVPI, politická situace a v dalších letech i změna na úrovni EU (brexit). Vývoj 

hodnoty nelze s jistotou predikovat. Bude sledován další vývoj, případně zvážena revize cílové 
hodnoty. Jedná se o statistický indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu 

zpracování VZ k dispozici. ŘO se zavázal k jeho vykazování v 5ti letém intervalu, protože 

potřebná data nejsou pravidelně každoročně sledována Českým statistickým úřadem. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

20310 Podíl projektů koordinovaných institucemi z ČR na kolaborativních mezinárodních projektech s českou účastí 1,10  2,00    

20310 Podíl projektů koordinovaných institucemi z ČR na kolaborativních mezinárodních projektech s českou účastí 0,00  0,00    

20410 Podíl výzkumných pracovníků s cizím státním občanstvím 8,28  8,28  4,51  

20410 Podíl výzkumných pracovníků s cizím státním občanstvím 8,67  8,67  6,99  

 



 

 17   

 

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10a - Investice do vzdělávání, odborné přípravy a odborného výcviku k získávání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a 

odbornou přípravu 

 

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 

os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 2 / 10a 

 
(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

F 30500 Počet pořízených informačních systémů počet IS Méně 

rozvinuté 

14,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová. Příslušné projekty byly hodnoceny 

hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo  

k určitému zpoždění v hodnocení a výběru projektů. Projekty jsou již v 
realizaci a zazávazkovaná hodnota je vysoká, projeví se v dalších letech. 

S 30500 Počet pořízených informačních systémů počet IS Méně 

rozvinuté 

14,00   97,88   Důvodem překročení cílové hodnoty indikátoru je efektivní rozdělení 

finančních prostředků, které reflektuje vývoj na poli informačních systémů, 
zejména jejich vyšší potřebnost pro studijní programy vysokých škol. Další 

nárůst zazávazkované hodnoty není předpokládán. Cílová hodnota indikátoru 

bude předmětem posouzení a případně bude navržena revize. 

F 30500 Počet pořízených informačních systémů počet IS Více 

rozvinuté 

6,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová. Příslušné projekty byly hodnoceny 

hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo  

k určitému zpoždění v hodnocení a výběru projektů. Projekty jsou již v 
realizaci a zazávazkovaná hodnota je vysoká, projeví se v dalších letech. 

S 30500 Počet pořízených informačních systémů počet IS Více 

rozvinuté 

6,00   6,12   Důvodem překročení cílové hodnoty indikátoru je efektivní rozdělení 

finančních prostředků, které reflektuje vývoj na poli informačních systémů, 

zejména jejich vyšší potřebnost pro studijní programy vysokých škol. Další 
nárůst zazávazkované hodnoty není předpokládán. 

F 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

Méně 

rozvinuté 

68,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová. Příslušné projekty byly hodnoceny 

hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo  
k určitému zpoždění v hodnocení a výběru projektů. Projekty jsou již v 

realizaci a vyhlášena byla také další výzva. ŘO předpokládá naplnění cílové 

hodnoty.Projeví se v dalších letech. 

S 30600 Pořízené informační zdroje informační 
zdroje 

Méně 
rozvinuté 

68,00   18,62    

F 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

Více 

rozvinuté 

32,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová. Příslušné projekty byly hodnoceny 

hromadně v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo  
k určitému zpoždění v hodnocení a výběru projektů. Projekty jsou již v 

realizaci a vyhlášena byla také další výzva. ŘO předpokládá naplnění cílové 

hodnoty. Projeví se v dalších letech. 

S 30600 Pořízené informační zdroje informační 
zdroje 

Více 
rozvinuté 

32,00   2,38    

F 52705 Počet studentů, kteří využívají nově 

vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s 

výzkumem 

studenti Méně 

rozvinuté 

82 000,00   924,00   Dosažená hodnota je zatím nízká, je podmíněna pořízením infrastruktury,  

v realizovaných projektech. Projekty byly hodnoceny hromadně v rámci tzv. 
čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo k určitému zpoždění  

v hodnocení a výběru projektů.  Projeví se v dalších letech. 

S 52705 Počet studentů, kteří využívají nově studenti Méně 82 000,00   99 962,26   Důvodem překročení cílové hodnoty je vyšší míra zapojení vysokých škol, 



 

 18   

(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s 
výzkumem 

rozvinuté které realizují své aktivity v méně rozvinutých regionech. Zároveň se 

podpoření studenti mohou opakovat v rámci více výzev a podpořených 

projektů. Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně 
bude navržena revize. 

F 52705 Počet studentů, kteří využívají nově 

vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s 

výzkumem 

studenti Více 

rozvinuté 

48 000,00   0,00   Dosažená hodnota je zatím nulová, je podmíněna pořízením infrastruktury  

v realizovaných projektech. Projekty byly hodnoceny hromadně v rámci tzv. 
čtyřvýzvy, s ohledem na jejich množství došlo k určitému zpoždění  

v hodnocení a výběru projektů. Projeví se v dalších letech. 

S 52705 Počet studentů, kteří využívají nově 
vybudovanou, rozšířenou či 

modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s 
výzkumem 

studenti Více 
rozvinuté 

48 000,00   9 999,74    

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 

operacemi [skutečné splnění] 

 
(1) ID Ukazatel 2016 

Celkem 

2016 

Muži 

2016 

Ženy 

2015 

Celkem 

2015 

Muži 

2015 

Ženy 

2014 

Celkem 

2014 

Muži 

2014 

Ženy 

F 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00   0,00   0,00   

S 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00   0,00   0,00   

F 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00   0,00   0,00   

S 30500 Počet pořízených informačních systémů 0,00   0,00   0,00   

F 30600 Pořízené informační zdroje 0,00   0,00   0,00   

S 30600 Pořízené informační zdroje 0,00   0,00   0,00   

F 30600 Pořízené informační zdroje 0,00   0,00   0,00   

S 30600 Pořízené informační zdroje 0,00   0,00   0,00   

F 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

0,00   0,00   0,00   

S 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

0,00   0,00   0,00   

F 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

0,00   0,00   0,00   

S 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

0,00   0,00   0,00   

 

 



 

 19   

 

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10a - Investice do vzdělávání, odborné přípravy a odborného výcviku k získávání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a 

odbornou přípravu 

Specifický cíl 1 - Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti 

vysokých škol. 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická pomoc" 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Výchozí 

hodnota 

Výchozí 

rok 

Cílová 

hodnota 

2023 

2017 

Celkem 

2017 

Kvalitativní 

Připomínky 

51810 Podíl studentů se SP k počtu studentů % Méně 

rozvinuté 

0,27 2013 0,33 0,74  Počet studentů se SP je již téměř dvojnásobný oproti výchozímu roku 2013. Hodnotu 

podílu zásadně ovlivňuje také jmenovatel zlomku, který je v čase proměnlivý  

a nezávislý na intervencích operačního programu, reflektuje totiž demografický vývoj 
– počet všech studenů vysokých škol. Cílová hodnota indikátoru bude předmětem 

posouzení a případně bude navržena revize. 

51810 Podíl studentů se SP k počtu studentů % Více 

rozvinuté 

0,27 2013 0,33 0,74  Počet studentů se SP je již téměř dvojnásobný oproti výchozímu roku 2013. Hodnotu 

podílu zásadně ovlivňuje také jmenovatel zlomku, který je v čase proměnlivý a 
nezávislý na intervencích operačního programu, reflektuje totiž demografický vývoj – 

počet všech studenů vysokých škol. Cílová hodnota indikátoru bude předmětem 
posouzení a případně bude navržena revize. 

52710 Podíl studentů bakalářského a 

magisterského studia, kteří využívají 

infrastrukturu mimo infrastrukturu pro 
výuku spojenou s výzkumem 

% Méně 

rozvinuté 

43,80 2014 53,00   Projeví se v dalších letech, je vykazováno s ročním zpožděním. Jedná se o statistický 

indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

52710 Podíl studentů bakalářského a 

magisterského studia, kteří využívají 
infrastrukturu mimo infrastrukturu pro 

výuku spojenou s výzkumem 

% Více 

rozvinuté 

43,80 2014 53,00   Projeví se v dalších letech, je vykazováno s ročním zpožděním. Jedná se o statistický 

indikátor a data pro jeho výpočet nejsou k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

 
ID Ukazatel 2016 

Celkem 

2016 

Kvalitativní 

2015 

Celkem 

2015 

Kvalitativní 

2014 

Celkem 

2014 

Kvalitativní 

51810 Podíl studentů se SP k počtu studentů 0,65  0,58  0,47  

51810 Podíl studentů se SP k počtu studentů 0,65  0,58  0,42  

52710 Podíl studentů bakalářského a magisterského studia, kteří využívají infrastrukturu mimo infrastrukturu pro výuku 

spojenou s výzkumem 

43,80  43,80  43,80  

52710 Podíl studentů bakalářského a magisterského studia, kteří využívají infrastrukturu mimo infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem 

43,80  43,80  43,80  

 



 

 20   

 

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10ii - Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast a úrovně 

dosaženého vzdělání 

 

Tabulka 2A : Společné ukazatele výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných 

ukazatelích výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy "technická pomoc" jsou vykázány 

pouze ty společné ukazatele, pro něž byl stanoven cíl - 2 / 10ii 
 

ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Společný ukazatel výstupů použitý jako 

základ pro stanovení cíle 

Jednotka měření pro 

základní hodnotu a cíl 

Cílová hodnota 

(2023) 

Kumulativní 

hodnota 

Míra splnění 2017 

     Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 21   

ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 22   

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10ii - Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast a úrovně 

dosaženého vzdělání 

 

Tabulka 2C : Ukazatele výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI 

 
ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Měrná jednotka pro 

ukazatel 

Ukazatel výstupů použitý jako základ 

pro stanovení cíle 

Jednotka měření pro základní 

hodnotu a cíl 

Cílová hodnota (2023) Míra splnění 2017 

            Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

      Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Méně rozvinuté Počet   Počet 62,00   0,01   0,74   0,74    

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Více rozvinuté Počet   Počet 18,00   0,01   0,26   0,26    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Méně rozvinuté Počet   Počet 13,00   0,00   0,00   0,00    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Více rozvinuté Počet   Počet 7,00   0,00   0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Méně rozvinuté Počet   Počet 30,00   0,00   0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Více rozvinuté Počet   Počet 30,00   0,00   0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého 

sektoru 

Méně rozvinuté Počet   Počet 31,00   0,00   0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého 

sektoru 

Více rozvinuté Počet   Počet 9,00   0,00   0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté Počet   Počet 4 200,00   0,00   0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté Počet   Počet 1 800,00   0,00   0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté Počet   Počet 0,00      0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté Počet   Počet 0,00      0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech 

akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce 

Méně rozvinuté Počet   Počet 4 095,00   0,00   0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech 

akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce 

Více rozvinuté Počet   Počet 2 205,00   0,00   0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté Počet   Počet 3 360,00   0,00   0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté Počet   Počet 1 440,00   0,00   0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté Počet   Počet 144,00   0,10   14,00   14,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté Počet   Počet 56,00   0,00   0,00   0,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Méně rozvinuté Počet   Počet 2 060,00   0,00   1,00   1,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Více rozvinuté Počet   Počet 640,00   0,00   0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Méně rozvinuté Počet   Počet 63,00   0,00   0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Více rozvinuté Počet   Počet 37,00   0,00   0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Méně rozvinuté Počet   Počet 23,00   0,00   0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Více rozvinuté Počet   Počet 7,00   0,00   0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté Počet   Počet 13,00   0,00   0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté Počet   Počet 7,00   0,00   0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého sektoru Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého sektoru Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    



 

 23   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2014 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Méně rozvinuté 0,00   0,00    

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech souvisejících Více rozvinuté 0,00   0,00    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Méně rozvinuté 0,00   0,00    

53510 Počet VŠ se zavedenými transparentními systémy hodnocení kvality Více rozvinuté 0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52910 Podíl studijních programů vyučovaných v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého sektoru Méně rozvinuté 0,00   0,00    

20415 Počet výzkumných organizací s nově příchozími výzkumnými pracovníky ze zahraničí nebo ze soukromého sektoru Více rozvinuté 0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00    

53110 Počet absolventů prvních ročníků nových studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52810 Počet absolventů prvních ročníků v nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programech akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00    

53113 Počet absolventů prvních ročníků nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté 0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté 0,00   0,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52114 Počet studentů se SP využívajících produkty poradenské a asistenční podpory Více rozvinuté 0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52113 Počet nově vytvořených kurzů CŽV Více rozvinuté 0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Méně rozvinuté 0,00   0,00    

20811 Počet výzkumných organizací s modernizovaným systémem strategického řízení Více rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    

 



 

 24   

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10ii - Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast a úrovně 

dosaženého vzdělání 

 

Tabulka 4A : Společné ukazatele výstupů pro ESF a YEI - 2 / 10ii 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté    69,00 28,00 41,00    69,00 28,00 41,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté    2,00 1,00 1,00    2,00 1,00 1,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté    1,00 1,00 0,00    1,00 1,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté    3,00 1,00 2,00    3,00 1,00 2,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté    65,00 27,00 38,00    65,00 27,00 38,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté    4,00 2,00 2,00    4,00 2,00 2,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté    9,00 3,00 6,00    9,00 3,00 6,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté    1,00      1,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté    5,00      5,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Více rozvinuté    0,00      0,00   

 Úhrnný počet účastníků     69,00      69,00   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 25   

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 Úhrnný počet účastníků  0,00   0,00   0,00   



 

 26   

 
Prioritní osa 2 - Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Investiční 

priorita 

10ii - Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast a úrovně 

dosaženého vzdělání 

 

Tabulka 4B: Ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI - 2 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Jednotka měření Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

    Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

20800 Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků Méně rozvinuté osoby 1 323,00   61,84   0,05   61,84   

20800 Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků Více rozvinuté osoby 777,00   4,16   0,01   4,16   

20803 Počet podpořených administrativních a technických pracovníků ve VaV Méně rozvinuté osoby 1 134,00   336,08   0,30   336,08   

20803 Počet podpořených administrativních a technických pracovníků ve VaV Více rozvinuté osoby 666,00   10,92   0,02   10,92   

20806 Počet podpořených osob zapojených do řízení a implementace politiky VaVI Méně rozvinuté osoby 186,00   804,00   4,32   804,00   

20806 Počet podpořených osob zapojených do řízení a implementace politiky VaVI Více rozvinuté osoby 14,00   0,00   0,00   0,00   

21502 Počet nových produktů modernizujících systémy strategického řízení ve výzkumných organizacích Méně rozvinuté produkty 38,00   1,00   0,03   1,00   

21502 Počet nových produktů modernizujících systémy strategického řízení ve výzkumných organizacích Více rozvinuté produkty 12,00   0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté produkty 854,00   81,22   0,10   81,22   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté produkty 496,00   5,78   0,01   5,78   

52103 Počet podpořených produktů CŽV Méně rozvinuté produkty 126,00   0,00   0,00   0,00   

52103 Počet podpořených produktů CŽV Více rozvinuté produkty 74,00   0,00   0,00   0,00   

52104 Počet produktů poradenské a asistenční podpory Méně rozvinuté produkty 88,00   13,22   0,15   13,22   

52104 Počet produktů poradenské a asistenční podpory Více rozvinuté produkty 52,00   5,78   0,11   5,78   

52801 Počet nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programů akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Méně rozvinuté programy 19,00   0,00   0,00   0,00   

52801 Počet nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programů akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Více rozvinuté programy 11,00   0,00   0,00   0,00   

52901 Počet nově vytvořených akreditovaných studijních programů v českém jazyce Méně rozvinuté programy 175,00   0,00   0,00   0,00   

52901 Počet nově vytvořených akreditovaných studijních programů v českém jazyce Více rozvinuté programy 75,00   0,00   0,00   0,00   

52902 Počet studijních programů s alespoň jedním předmětem nově vyučovaným v cizím jazyce Méně rozvinuté programy 175,00   0,00   0,00   0,00   

52902 Počet studijních programů s alespoň jedním předmětem nově vyučovaným v cizím jazyce Více rozvinuté programy 75,00   0,00   0,00   0,00   

53001 Počet nově vytvořených studijních programů vyučovaných ve spolupráci s jinou VŠ Méně rozvinuté programy 35,00   0,00   0,00   0,00   

53001 Počet nově vytvořených studijních programů vyučovaných ve spolupráci s jinou VŠ Více rozvinuté programy 15,00   0,00   0,00   0,00   

53101 Počet nových studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté obory 175,00   0,00   0,00   0,00   

53101 Počet nových studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté obory 75,00   0,00   0,00   0,00   

53103 Počet nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté obory 120,00   0,00   0,00   0,00   

53103 Počet nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté obory 60,00   0,00   0,00   0,00   

53501 Počet vytvořených produktů pro zkvalitnění strategického řízení a systému hodnocení vysokých škol Méně rozvinuté produkty 22,00   0,00   0,00   0,00   

53501 Počet vytvořených produktů pro zkvalitnění strategického řízení a systému hodnocení vysokých škol Více rozvinuté produkty 18,00   0,00   0,00   0,00   

54301 Počet nových projektových záměrů připravených za podpory SmartAkcelerátoru Méně rozvinuté záměry 65,00   12,00   0,18   12,00   

54301 Počet nových projektových záměrů připravených za podpory SmartAkcelerátoru Více rozvinuté záměry 5,00   0,00   0,00   0,00   

54303 Počet nových nástrojů podpory VaVaI na regionální úrovni Méně rozvinuté produkty 19,00   53,00   2,79   53,00   

54303 Počet nových nástrojů podpory VaVaI na regionální úrovni Více rozvinuté produkty 1,00   0,00   0,00   0,00   

54601 Počet studentů výzkumně zaměřených studijních programů a Ph.D. studentů, kteří se zúčastnili stáže Méně rozvinuté osoby 2 520,00   0,00   0,00   0,00   

54601 Počet studentů výzkumně zaměřených studijních programů a Ph.D. studentů, kteří se zúčastnili stáže Více rozvinuté osoby 1 480,00   0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté osoby 7 253,00   79,74   0,01   79,74   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté osoby 4 647,00   0,26   0,00   0,26   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

20800 Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

20800 Počet podpořených výzkumných a akademických pracovníků Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

20803 Počet podpořených administrativních a technických pracovníků ve VaV Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

20803 Počet podpořených administrativních a technických pracovníků ve VaV Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

20806 Počet podpořených osob zapojených do řízení a implementace politiky VaVI Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

20806 Počet podpořených osob zapojených do řízení a implementace politiky VaVI Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

21502 Počet nových produktů modernizujících systémy strategického řízení ve výzkumných organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

21502 Počet nových produktů modernizujících systémy strategického řízení ve výzkumných organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52103 Počet podpořených produktů CŽV Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52103 Počet podpořených produktů CŽV Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52104 Počet produktů poradenské a asistenční podpory Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52104 Počet produktů poradenské a asistenční podpory Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52801 Počet nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programů akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52801 Počet nových či modernizovaných výzkumně zaměřených studijních programů akreditovaných i pro výuku v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52901 Počet nově vytvořených akreditovaných studijních programů v českém jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52901 Počet nově vytvořených akreditovaných studijních programů v českém jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52902 Počet studijních programů s alespoň jedním předmětem nově vyučovaným v cizím jazyce Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52902 Počet studijních programů s alespoň jedním předmětem nově vyučovaným v cizím jazyce Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53001 Počet nově vytvořených studijních programů vyučovaných ve spolupráci s jinou VŠ Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53001 Počet nově vytvořených studijních programů vyučovaných ve spolupráci s jinou VŠ Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53101 Počet nových studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53101 Počet nových studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   



 

 27   

ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

53103 Počet nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53103 Počet nových bakalářských studijních oborů zaměřených na praxi Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53501 Počet vytvořených produktů pro zkvalitnění strategického řízení a systému hodnocení vysokých škol Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

53501 Počet vytvořených produktů pro zkvalitnění strategického řízení a systému hodnocení vysokých škol Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54301 Počet nových projektových záměrů připravených za podpory SmartAkcelerátoru Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54301 Počet nových projektových záměrů připravených za podpory SmartAkcelerátoru Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54303 Počet nových nástrojů podpory VaVaI na regionální úrovni Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54303 Počet nových nástrojů podpory VaVaI na regionální úrovni Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54601 Počet studentů výzkumně zaměřených studijních programů a Ph.D. studentů, kteří se zúčastnili stáže Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

54601 Počet studentů výzkumně zaměřených studijních programů a Ph.D. studentů, kteří se zúčastnili stáže Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 



 

 28   

 

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9ii - Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

Tabulka 2A : Společné ukazatele výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných 

ukazatelích výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy "technická pomoc" jsou vykázány 

pouze ty společné ukazatele, pro něž byl stanoven cíl - 3 / 9ii 
 

ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Společný ukazatel výstupů použitý jako 

základ pro stanovení cíle 

Jednotka měření pro 

základní hodnotu a cíl 

Cílová hodnota 

(2023) 

Kumulativní 

hodnota 

Míra splnění 2017 

     Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 29   

ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 30   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9ii - Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

Tabulka 2C : Ukazatele výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI 

 
ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Měrná jednotka pro 

ukazatel 

Ukazatel výstupů použitý jako základ pro 

stanovení cíle 

Jednotka měření pro základní hodnotu 

a cíl 

Cílová hodnota (2023) Míra splnění 2017 

            Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

      Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Méně rozvinuté Počet   Počet 0,00      6 336,84   6 336,84    

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Více rozvinuté Počet   Počet 0,00      58,16   58,16    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Méně rozvinuté Počet   Počet 5 340,00   0,03   175,04   175,04    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Více rozvinuté Počet   Počet 660,00   0,01   7,81   7,81    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté Počet   Počet 90,00   0,30   27,00   27,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté Počet   Počet 10,00   0,00   0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2014 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51715 Počet dětí a žáků Romů, začleněných do vzdělávání Více rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    

 



 

 31   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9ii - Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

Tabulka 4A : Společné ukazatele výstupů pro ESF a YEI - 3 / 9ii 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté    15,00 0,00 15,00    15,00 0,00 15,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté    2,00 0,00 2,00    2,00 0,00 2,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté    112,00 6,00 106,00    112,00 6,00 106,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté    22,00 2,00 20,00    22,00 2,00 20,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté    17,00 0,00 17,00    17,00 0,00 17,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté    3,00 0,00 3,00    3,00 0,00 3,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté    24,00 3,00 21,00    24,00 3,00 21,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté    100,00 3,00 97,00    100,00 3,00 97,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté    1,00 0,00 1,00    1,00 0,00 1,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté    4,00 1,00 3,00    4,00 1,00 3,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté    37,00 2,00 35,00    37,00 2,00 35,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté    1,00      1,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté    4,00      4,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Více rozvinuté    0,00      0,00   

 Úhrnný počet účastníků     127,00      127,00   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 32   

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 Úhrnný počet účastníků  0,00   0,00   0,00   



 

 33   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9ii - Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

Tabulka 4B: Ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI - 3 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Jednotka měření Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

    Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté produkty 1,00   0,00   0,00   0,00   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté produkty 0,00   0,00      0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté produkty 371,00   308,02   0,83   308,02   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté produkty 29,00   26,99   0,93   26,99   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté osoby 7 120,00   436,68   0,06   436,68   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté osoby 880,00   11,75   0,01   11,75   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 



 

 34   

 

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9iii - Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

 

Tabulka 2A : Společné ukazatele výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných 

ukazatelích výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy "technická pomoc" jsou vykázány 

pouze ty společné ukazatele, pro něž byl stanoven cíl - 3 / 9iii 
 

ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Společný ukazatel výstupů použitý jako 

základ pro stanovení cíle 

Jednotka měření pro 

základní hodnotu a cíl 

Cílová hodnota 

(2023) 

Kumulativní 

hodnota 

Míra splnění 2017 

     Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 35   

ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 36   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9iii - Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

 

Tabulka 2C : Ukazatele výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI 

 
ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Měrná jednotka pro 

ukazatel 

Ukazatel výstupů použitý jako základ pro stanovení 

cíle 

Jednotka měření pro základní hodnotu a 

cíl 

Cílová hodnota (2023) Míra splnění 2017 

            Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

      Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a 

proinkluzivnost 

Méně rozvinuté Počet   Počet 460,00   0,00   0,00   0,00    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a 

proinkluzivnost 

Více rozvinuté Počet   Počet 40,00   0,00   0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Méně rozvinuté Počet   Počet 712,00   0,00   0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Více rozvinuté Počet   Počet 88,00   0,00   0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté Počet   Počet 92,00   0,00   0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté Počet   Počet 8,00   0,00   0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2014 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Více rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    

 



 

 37   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9iii - Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

 

Tabulka 4A : Společné ukazatele výstupů pro ESF a YEI - 3 / 9iii 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté    5,00      5,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Více rozvinuté    0,00      0,00   

 Úhrnný počet účastníků     0,00      0,00   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 38   

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 Úhrnný počet účastníků  0,00   0,00   0,00   



 

 39   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční priorita 9iii - Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

 

Tabulka 4B: Ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI - 3 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Jednotka měření Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

    Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté produkty 5,00   0,00   0,00   0,00   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté produkty 0,00   0,00      0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté produkty 675,00   0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté produkty 75,00   0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté osoby 890,00   0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté osoby 110,00   0,00   0,00   0,00   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 



 

 40   

 

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční 

priorita 

10i - Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního, základního a středoškolského 

vzdělávání, včetně možností formálního, neformálního a informálního učení, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

 

Tabulka 2A : Společné ukazatele výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných 

ukazatelích výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy "technická pomoc" jsou vykázány 

pouze ty společné ukazatele, pro něž byl stanoven cíl - 3 / 10i 
 

ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Společný ukazatel výstupů použitý jako 

základ pro stanovení cíle 

Jednotka měření pro 

základní hodnotu a cíl 

Cílová hodnota 

(2023) 

Kumulativní 

hodnota 

Míra splnění 2017 

     Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně 

výdělečnou činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Méně 

rozvinuté 

      0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou 

činnost 

Více rozvinuté       0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR01 neaktivní účastníci, kteří začali hledat zaměstnání po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR02 účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR03 účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR04 zaměstnaní účastníci, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost, po ukončení své účasti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR05 znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání / odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i jako osoby vykonávající samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR06 účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR07 účastníci, jejichž situace na trhu práce se šest měsíců po ukončení jejich účasti zlepšila Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 41   

ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy 

CR08 účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR09 znevýhodnění účastníci zaměstnaní do šesti měsíců po ukončení své účasti, včetně účastníků vykonávajících samostatně výdělečnou činnost Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 42   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční 

priorita 

10i - Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního, základního a středoškolského 

vzdělávání, včetně možností formálního, neformálního a informálního učení, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

 

Tabulka 2C : Ukazatele výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI 

 
ID Ukazatel Kategorie 

regionu 

Měrná jednotka pro 

ukazatel 

Ukazatel výstupů použitý jako základ pro 

stanovení cíle 

Jednotka měření pro základní hodnotu 

a cíl 

Cílová hodnota (2023) Míra splnění 2017 

            Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

      Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a 
proinkluzivnost 

Méně rozvinuté Počet   Počet 4 658,00   0,01   60,30   60,30    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a 
proinkluzivnost 

Více rozvinuté Počet   Počet 351,00   0,01   2,00   2,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Méně rozvinuté Počet   Počet 0,00      1 895,00   1 895,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Více rozvinuté Počet   Počet 0,00      184,00   184,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté Počet   Počet 0,00      183,00   183,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté Počet   Počet 0,00      21,00   21,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Méně rozvinuté Počet   Počet 26 176,00   0,18   4 692,48   4 692,48    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a 

dovednosti 

Více rozvinuté Počet   Počet 3 044,00   0,18   533,67   533,67    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté Počet   Počet 167,00   0,54   90,85   90,85    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté Počet   Počet 12,00   0,50   6,00   6,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté Počet   Počet 1 388,00   0,14   193,04   193,04    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté Počet   Počet 122,00   0,18   21,96   21,96    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    0,00   0,00    

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2014 

   Kumulativní Celkem za rok Kvalitativní 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy  

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51010 Počet organizací, ve kterých se zvýšila kvalita výchovy a vzdělávání a proinkluzivnost Více rozvinuté 0,00   0,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51610 Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Méně rozvinuté 0,00   0,00    

51710 Počet dětí, žáků a studentů Romů, v podpořených organizacích Více rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Méně rozvinuté 0,00   0,00    

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově získané poznatky a dovednosti Více rozvinuté 0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Méně rozvinuté 0,00   0,00    

54310 Počet podpořených spoluprací Více rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Méně rozvinuté 0,00   0,00    

50810 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Více rozvinuté 0,00   0,00    

 



 

 43   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční 

priorita 

10i - Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního, základního a středoškolského 

vzdělávání, včetně možností formálního, neformálního a informálního učení, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

 

Tabulka 4A : Společné ukazatele výstupů pro ESF a YEI - 3 / 10i 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté    18,00 1,00 17,00    18,00 1,00 17,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté    1,00 0,00 1,00    1,00 0,00 1,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté    545,00 70,00 475,00    545,00 70,00 475,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté    32,00 2,00 30,00    32,00 2,00 30,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté    56,00 7,00 49,00    56,00 7,00 49,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté    1,00 0,00 1,00    1,00 0,00 1,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté    2,00 0,00 2,00    2,00 0,00 2,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté    139,00 5,00 134,00    139,00 5,00 134,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté    416,00 65,00 351,00    416,00 65,00 351,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté    7,00 1,00 6,00    7,00 1,00 6,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté    7,00 1,00 6,00    7,00 1,00 6,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté    18,00 1,00 17,00    18,00 1,00 17,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Méně rozvinuté    1,00 0,00 1,00    1,00 0,00 1,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté    2,00 0,00 2,00    2,00 0,00 2,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté    204,00 27,00 177,00    204,00 27,00 177,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté    50,00      50,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Méně rozvinuté    0,00      0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté    12,00 12,00 0,00    12,00 12,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté    43,00 13,00 30,00    43,00 13,00 30,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté    1,00 0,00 1,00    1,00 0,00 1,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté    9,00 4,00 5,00    9,00 4,00 5,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté    5,00 1,00 4,00    5,00 1,00 4,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté    39,00 13,00 26,00    39,00 13,00 26,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové)  Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté    0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté    14,00 3,00 11,00    14,00 3,00 11,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté    0,00      0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté    7,00      7,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky)  Více rozvinuté    0,00      0,00   

 Úhrnný počet účastníků     618,00      618,00   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 44   

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Méně rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO01 nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO02 dlouhodobě nezaměstnaní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO03 neaktivní Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO04 neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO05 zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO06 ve věku do 25 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO07 ve věku nad 54 let Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO08 ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO09 s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním (ISCED 2) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO10 s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO11 s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 8) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO12 účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO13 účastníci žijící v domácnosti, jejíž žádný člen není zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO14 účastníci žijící v domácnosti, jejímiž členy jsou pouze jedna dospělá osoba a vyživované děti Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO15 migranti, účastníci, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO16 účastníci se zdravotním postižením Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO17 jiné znevýhodněné osoby Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO18 bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO19 lidé z venkovských oblastí Více rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO20 počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO21 počet projektů zaměřených na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO22 počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

CO23 počet podporovaných mikropodniků, malých a středních podniků (včetně družstevních podniků a podniků sociální ekonomiky) Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 Úhrnný počet účastníků  0,00   0,00   0,00   



 

 45   

 
Prioritní osa 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Investiční 

priorita 

10i - Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního, základního a středoškolského 

vzdělávání, včetně možností formálního, neformálního a informálního učení, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

 

Tabulka 4B: Ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF a YEI - 3 

 
ID Ukazatel Kategorie regionu Jednotka měření Cílová hodnota (2023) Kumulativní hodnota Míra splnění 2017 

    Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté produkty 39,00   5,28   0,14   5,28   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté produkty 0,00   0,72      0,72   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté produkty 6 462,00   7 929,58   1,23   7 929,58   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté produkty 602,00   326,77   0,54   326,77   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté osoby 33 852,00   4 584,84   0,14   4 584,84   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté osoby 3 948,00   355,73   0,09   355,73   

 
ID Ukazatel Kategorie regionu 2016 2015 2014 

   Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy 

50801 Počet produktů v systémových projektech Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

50801 Počet produktů v systémových projektech Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

52100 Počet podpořených produktů Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Méně rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

60000 Celkový počet účastníků Více rozvinuté 0,00   0,00   0,00   

 



 

 46   

 

Prioritní osy pro technickou pomoc 

 

Tabulka 3A: Společné ukazatele výstupů a ukazatele výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních 

os, investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR) - 4 

 
Prioritní osa 4 - Technická pomoc 

 
(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

F 80001 Počet uspořádaných 

informačních a 

propagačních aktivit 

aktivity  95,00   102,00   V průběhu implementace OP se původně stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru ukazuje 

jako nedostatečná, Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude 

navržena revize. 

S 80001 Počet uspořádaných 
informačních a 

propagačních aktivit 

aktivity  95,00   121,00   V průběhu implementace OP se původně stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru ukazuje 
jako nedostatečná, Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude 

navržena revize. 

F 80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů 

nástroje  3,00   0,00   Dosažená hodnota k 31. 12. 2017 je nulová, závazek (nový web OP VVV) se projeví v dalším 
roce. 

S 80103 Počet vytvořených 

komunikačních nástrojů 

nástroje  3,00   1,00    

F 80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických 

a strategických dokumentů 

(vč. evaluačních) 

dokumenty  45,00   15,00    

S 80500 Počet napsaných a 

zveřejněných analytických 

a strategických dokumentů 
(vč. evaluačních) 

dokumenty  45,00   39,00    

F 80600 Počet jednání orgánů, 

pracovních či poradních 

skupin 

jednání  50,00   224,00   V průběhu implementace OP se původně stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru ukazuje 

jako nedostatečná. Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude 

navržena revize. V rámci projektu technické pomoci bylo nutno zajistit větší počet menších 

akcí, než se původně předpokládalo. Původní stanovení cílové hodnoty vycházelo ze zkušeností 

předchozích operačních programů, avšak v průběhu implementace OP VVV se zvýšila potřeba 

ŘO na uspořádání většího počtu menších jednání orgánů, pracovních či poradních skupin  
s menším počtem účastníků. Tyto akce byly realizovány většinou ve vlastních prostorách 

MŠMT, čímž se výrazně snížila i jejich finanční náročnost. Původní hodnota indikátoru tedy 

vycházela z předpokladu realizace menšího počtu větších a finančně náročnějších akcí i mimo 
prostory MŠMT. 

S 80600 Počet jednání orgánů, 

pracovních či poradních 
skupin 

jednání  50,00   520,00   V průběhu implementace OP se původně stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru ukazuje 

jako nedostatečná. Cílová hodnota indikátoru bude předmětem posouzení a případně bude 
navržena revize. 

V rámci projektu technické pomoci bylo nutno zajistit větší počet menších akcí, než se původně 

předpokládalo. Původní stanovení cílové hodnoty vycházelo ze zkušeností předchozích 

operačních programů, avšak v průběhu implementace OP VVV se zvýšila potřeba ŘO na 

uspořádání většího počtu menších jednání orgánů, pracovních či poradních skupin s menším 

počtem účastníků. Tyto akce byly realizovány většinou ve vlastních prostorách MŠMT, čímž se 
výrazně snížila i jejich finanční náročnost. Původní hodnota indikátoru tedy vycházela  

z předpokladu realizace menšího počtu větších a finančně náročnějších akcí i mimo prostory 



 

 47   

(1) ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Kategorie 

regionu 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

celkem 

Cílová 

hodnota 

(2023) 

muži 

Cílová 

hodnota 

(2023) ženy 

2017 

Celkem 

2017 

Muži 

2017 

Ženy 

Připomínky 

MŠMT. 

F 82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

aktivity  500,00   130,00    

S 82000 Počet uskutečněných 

školení, seminářů, 

workshopů a konferencí 

aktivity  500,00   280,00    

F 82500 Počet pracovních míst 

financovaných z programu 

FTE  0,00   761,25   Cílová hodnota tohoto indikátoru pro rok 2023 je nerelevantní. Tento indikátor je nepovinný  

k naplnění, jde o statistický údaj informativního charakteru. Cílová hodnota tohoto indikátoru 

pro rok 2023 nebyla stanovena. Hodnoty indikátorů v tabulkách 3A jsou zachyceny jako 
kumulativní, tedy v případě tohoto indikátoru uvedená dosažená hodnota v roce 2017 zahrnuje 

kumulativně tři návazné projekty od 12/2015, přičemž každý z nich opakovaně pokrýval 

všechny pracovníky implementační struktury v době realizace projektu. (Aktuální počet 
zaměstnanců hrazených z projektu TP k datu 13. 12. 2017 odpovídal 395,57 plným úvazkům.) 

S 82500 Počet pracovních míst 

financovaných z programu 

FTE  0,00   1 272,55   Cílová hodnota tohoto indikátoru pro rok 2023 je nerelevantní. Tento indikátor je nepovinný  

k naplnění, jde o statistický údaj informativního charakteru. Cílová hodnota tohoto indikátoru 

pro rok 2023 nebyla stanovena. Hodnoty indikátorů v tabulkách 3A jsou zachyceny jako 
kumulativní, tedy v případě tohoto indikátoru uvedená dosažená hodnota v roce 2017 zahrnuje 

kumulativně tři návazné projekty od 12/2015, přičemž každý z nich opakovaně pokrýval 

všechny pracovníky implementační struktury v době realizace projektu.  (Aktuální počet 
zaměstnanců hrazených z projektu TP k datu 13. 12. 2017 odpovídal 395,57 plným úvazkům.) 

S = Kumulativní hodnota – výstupy, kterých mají dosáhnout vybrané operace [odhad poskytnutý příjemci], F = Kumulativní hodnota – výstupy dosažené 

operacemi [skutečné splnění] 

 
(1) ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Muži 2016 Ženy 2015 Celkem 2015 Muži 2015 Ženy 2014 Celkem 2014 Muži 2014 Ženy 

F 80001 Počet uspořádaných informačních a propagačních aktivit 0,00   0,00   0,00   

S 80001 Počet uspořádaných informačních a propagačních aktivit 25,00   0,00   0,00   

F 80103 Počet vytvořených komunikačních nástrojů 0,00   0,00   0,00   

S 80103 Počet vytvořených komunikačních nástrojů 1,00   0,00   0,00   

F 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 0,00   0,00   0,00   

S 80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních) 26,00   0,00   0,00   

F 80600 Počet jednání orgánů, pracovních či poradních skupin 0,00   0,00   0,00   

S 80600 Počet jednání orgánů, pracovních či poradních skupin 80,00   0,00   0,00   

F 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 0,00   0,00   0,00   

S 82000 Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a konferencí 120,00   0,00   0,00   

F 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 0,00   0,00   0,00   

S 82500 Počet pracovních míst financovaných z programu 900,75   0,00   0,00   

 



 

 48   

 

 
Prioritní osa 4 - Technická pomoc 

Specifický cíl 1 - Zajištění efektivní administrace 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická 

pomoc" - 4 / 1 

 
ID Ukazatel Jednotka 

měření 
Kategorie 
regionu 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí 
rok 

Cílová hodnota 
2023 

2017 
Celkem 

2017 
Kvalitativní 

Připomínky 

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 

implementační struktury 

%  39,00 2014 45,00 78,20  Příznivý stav je výsledkem úspěšné personální politiky ŘO, v 

dalších letech může kolísat. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

82510 Míra stabilizace zaměstnanců implementační struktury 64,80  53,97  0,00  



 

 49   

 

 
Prioritní osa 4 - Technická pomoc 

Specifický cíl 2 - Zajištění informovanosti, publicity a absorpční kapacity 

 

Tabulka 1: Ukazatele výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu "technická 

pomoc" - 4 / 2 

 
ID Ukazatel Jednotka měření Kategorie regionu Výchozí hodnota Výchozí rok Cílová hodnota 2023 2017 Celkem 2017 Kvalitativní Připomínky 

80210 Míra úspěšnosti projektových žádostí %  94,00 2013 95,00 97,23  Hodnota může v dalších letech kolísat. 

 
ID Ukazatel 2016 Celkem 2016 Kvalitativní 2015 Celkem 2015 Kvalitativní 2014 Celkem 2014 Kvalitativní 

80210 Míra úspěšnosti projektových žádostí 94,89  81,00  0,00  



 

 50   

 

Tabulka 3B: Počet podniků podpořených operačním programem po odečtení vícenásobné podpory pro stejné podniky 

 

Ukazatel Počet podniků podpořených OP po odečtení vícenásobné podpory 

 



 

 51   

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci 

 
Prioritní 

osa 

Typ 

ukazatele 

ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Fond Kategorie 

regionu 

2017 Celkem 

kumulativně 

2017 Muži 

kumulativně 

2017 Ženy 

kumulativně 

2017 Celkem za 

rok 

2017 Celkem za 

rok muži 

2017 Celkem za 

rok ženy 

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 66 900 090,61      

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více rozvinuté 2 781 521,69      

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence infrastruktury EFRR Méně rozvinuté 0,00      

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence infrastruktury EFRR Více rozvinuté 0,00      

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 0,00      

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více rozvinuté 0,00      

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně rozvinuté 2 782 246,33      

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více rozvinuté 83 532,76      

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Méně rozvinuté 0,00      

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

studenti EFRR Méně rozvinuté 924,00      

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Více rozvinuté 0,00      

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

studenti EFRR Více rozvinuté 0,00      

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně rozvinuté 79,74   79,74   

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více rozvinuté 0,26   0,26   

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně rozvinuté 38 956 265,15      

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více rozvinuté 2 662 797,03      

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně rozvinuté 5 021,52   5 021,52   

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více rozvinuté 367,48   367,48   

 
Prioritní 

osa 

Typ 

ukazatele 

ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Fond Kategorie 

regionu 

2016 Celkem 

kumulativně 

2015 Celkem 

kumulativně 

2014 Celkem 

kumulativně 

Připomínky 

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně 

rozvinuté 

1 902 673,78 0,00 0,00 ŘO OP VVV zde vidí významný potenciál ke splnění finančního ukazatele především na základě objemu operací vybraných 

pro poskytnutí podpory, ale také na základě již uskutečněného čerpání finančních prostředků. Splnění limitu je predikováno 

se značnou rezervou. 

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Podle ŘO OP VVV je také zde aktuálně  dostatečný potenciál pro naplnění finančního ukazatele, a to zejména s ohledem na 

objem operací vybraných pro poskytnutí podpory, ale také na základě již uskutečněného čerpání finančních prostředků, které 

by navíc mělo v průběhu roku 2018 výrazně růst. Predikováno je tak splnění limitu. 

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či 

modernizovaných výzkumných infrastruktur a 

center excelence 

infrastruktury EFRR Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ plyne (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním aktem) předpoklad pro naplnění 

ukazatele cca na 140 % cílové hodnoty pro rok 2018. 

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či 

modernizovaných výzkumných infrastruktur a 

center excelence 

infrastruktury EFRR Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ plyne (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním aktem) předpoklad pro naplnění 

ukazatele na 100 % cílové hodnoty pro rok 2018. 

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Objem operací vybraných pro poskytnutí podpory nadále rostl hlavně v druhé polovině roku 2017. Také se očekává výrazné 

přispění výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ, jejíž alokace byla navýšena a právní akty budou uzavřeny v první 

polovině roku 2018. Podmínky čerpání byly v této výzvě nastaveny tak, aby vytvořily dostatečné předpoklady pro očekávané 

splnění limitu v roce 2018. 

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Obdobně i zde rostl objem operací vybraných pro poskytnutí podpory v druhé polovině roku 2017 a i zde je za výrazného 

přispění výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ, jejíž alokace byla navýšena a právní akty budou uzavřeny v první 

polovině roku 2018, predikováno splnění limitu v roce 2018. 

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 ŘO OP VVV v rámci této prioritní osy a fondu identifikoval, že došlo k nevhodnému nastavení výkonnostního rámce díky 

nesprávným předpokladům již při tvorbě samotného OP. Po zjištění bylo ze strany ŘO OP VVV učiněno hned několik 

opatření (přijetí akčního plánu), které vedlo ke zlepšení situace, avšak stále je plnění limitů v roce 2018 ohroženo. ŘO proto 

navrhuje úpravu hodnoty ukazatele  milníku v rámci připravované revize programu. 

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Obdobně i zde ŘO OP VVV identifikoval, že došlo k nevhodnému nastavení výkonnostního rámce díky nesprávným 

předpokladům již při tvorbě samotného OP. Po zjištění bylo ze strany ŘO OP VVV učiněno hned několik opatření (přijetí 

akčního plánu), které vedlo ke zlepšení situace, avšak stále je plnění limitů v roce 2018 ohroženo.  ŘO proto i zde navrhuje 

úpravu hodnoty ukazatele milníku v rámci připravované revize programu. 

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ (podle závazků žadatelů ve schválených projektech) a na základě vyhodnocení podaných projektových 

žádostí v rámci výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ predikuje ŘO naplnění ukazatele na více než 300 % 

hodnoty milníku 2018. 

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, 

rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, 

mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s 

výzkumem 

studenti EFRR Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ (podle závazků žadatelů ve schválených projektech) a na základě vyhodnocení podaných projektových 

žádostí v rámci výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ predikuje ŘO naplnění ukazatele na téměř 300 % hodnoty 

milníku 2018. 

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ (podle závazků žadatelů ve schválených projektech) a na základě vyhodnocení podaných projektových 

žádostí v rámci výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ predikuje ŘO naplnění ukazatele na 100 % hodnoty 

milníku 2018. 

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, 

rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, 

studenti EFRR Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ (podle závazků žadatelů ve schválených projektech) a na základě vyhodnocení podaných projektových 

žádostí v rámci výzvy Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ predikuje ŘO naplnění ukazatele na cca 85 % hodnoty 



 

 52   

Prioritní 

osa 

Typ 

ukazatele 

ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Fond Kategorie 

regionu 

2016 Celkem 

kumulativně 

2015 Celkem 

kumulativně 

2014 Celkem 

kumulativně 

Připomínky 

mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s 

výzkumem 

milníku 2018. ŘO též  navrhuje úpravu milníku.v rámci připravované revize programu. 

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+  (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním aktem)  a na základě hodnocení dosud 

předložených projektových žádostí plyne, že dosažení hodnoty ukazatele je ohroženo, Byla navržena podpůrná opatření pro 

naplňování jeho hodnoty . ŘO též  navrhuje úpravu milníku v rámci připravované revize programu. 

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+  (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním aktem)  a na základě hodnocení dosud 

předložených projektových žádostí plyne, že dosažení hodnoty ukazatele je ohroženo. Byla navržena podpůrná opatření pro 

naplňování jeho hodnoty . ŘO též  navrhuje úpravu milníku v rámci připravované revize programu. 

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 ŘO OP VVV vytvořil díky dostatečnému objemu operací vybraných pro poskytnutí podpory předpoklady pro splnění 

finančního ukazatele. To podporuje i dosavadní čerpání finančních prostředků, kde zásadní význam mají a budou mít tzv. 

zjednodušené projekty. Plnění limitu v roce 2018 je predikováno s velkou rezervou. 

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Také v této prioritní ose hodnotí ŘO OP VVV aktuální vývoj jako dostatečný pro plnění finančního ukazatele. I zde je 

zásadní přispění tzv. zjednodušených projektů a i podle dosavadního čerpání finančních prostředků by měl být tento limit  

v roce 2018 naplněn. 

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+ (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním aktem), lze předpokládat naplnění ukazatele na 

více než 100 % hodnoty pro rok 2018. 

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více 

rozvinuté 

0,00 0,00 0,00 Z dat v MS2014+  (podle závazků žadatelů v projektech s uzavřeným právním) lze předpokládat aktem předpoklad pro 

naplnění ukazatele minimálně  ve výši 90 % cílové hodnoty pro rok 2018. 

 
 

Prioritní 

osa 

Typ 

ukazatele 

ID Ukazatel Jednotka 

měření 

Fond Kategorie 

regionu 

Milník pro rok 2018 

celkem 

Milník pro rok 

2018 muži 

Milník pro rok 

2018 ženy 

Konečný cíl (2023) 

celkem 

Konečný cíl (2023) 

muži 

Konečný cíl 

(2023) ženy 

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 108 855 765   1 098 430 182,00   

1 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více rozvinuté 15 380 978   144 695 964,00   

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center 

excelence 

infrastruktury EFRR Méně rozvinuté 7   36,00   

1 O 24000 Počet nově vybudovaných, rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center 

excelence 

infrastruktury EFRR Více rozvinuté 1   4,00   

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Méně rozvinuté 108 855 765   417 683 780,00   

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR EFRR Více rozvinuté 6 591 848   120 528 034,00   

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně rozvinuté 110 651 866   366 500 886,00   

2 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více rozvinuté 5 163 296   78 167 630,00   

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Méně rozvinuté 10   68,00   

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

studenti EFRR Méně rozvinuté 11300   82 000,00   

2 O 30600 Pořízené informační zdroje informační 

zdroje 

EFRR Více rozvinuté 5   32,00   

2 O 52705 Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 

infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem 

studenti EFRR Více rozvinuté 5800   48 000,00   

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně rozvinuté 2418   7 253,00   

2 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více rozvinuté 1549   4 647,00   

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Méně rozvinuté 73 767 910   1 007 764 691,00   

3 F FINMT Certifikované finanční prostředky EUR ESF Více rozvinuté 7 744 943   85 355 462,00   

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Méně rozvinuté 13954   41 862,00   

3 O 60000 Celkový počet účastníků osoby ESF Více rozvinuté 1646   4 938,00   



 

 53   

3.4 Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritní osy a programu 

(jak je stanoveno v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (Vzor pro předávání finančních údajů)) 

 

 
Prioritní 

osa 

Fond Kategorie 

regionu 

Základ 

pro 

výpočet 

Celkem fond Míra 

spolufinancování 

Celkové způsobilé náklady 

operací vybraných pro 

poskytnutí podpory 

Podíl celkového 

přídělu, na nějž se 

vztahují vybrané 

operace 

Veřejné způsobilé náklady 

operací vybraných pro 

poskytnutí podpory 

Celková výše způsobilých 

výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Podíl celkového přídělu, 

na nějž se vztahují 

způsobilé výdaje 

vykázané příjemci 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

Celkem 1 098 430 182,00 85,00 536 282 856,99 48,82% 511 160 291,18 69 482 701,90 6,33% 128 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

Celkem 144 695 964,00 50,00 89 407 920,42 61,79% 85 974 530,78 2 809 420,28 1,94% 56 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

Celkem 417 683 780,00 85,00 284 391 050,44 68,09% 270 164 234,41 33 098,80 0,01% 85 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

Celkem 120 528 034,00 50,00 28 678 075,18 23,79% 27 244 171,42 0,00 0,00% 31 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

Celkem 366 500 886,00 85,00 183 857 228,80 50,17% 173 439 879,92 3 327 355,76 0,91% 157 

2 ESF Více 

rozvinuté 

Celkem 78 167 630,00 50,00 18 100 947,08 23,16% 17 192 038,76 84 093,50 0,11% 48 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

Celkem 1 007 764 692,00 85,00 371 522 124,62 36,87% 367 804 395,14 50 594 834,19 5,02% 5 938 

3 ESF Více 

rozvinuté 

Celkem 85 355 462,00 50,00 32 671 714,86 38,28% 32 458 607,66 3 220 035,56 3,77% 636 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

Celkem 106 236 235,00 85,00 44 216 638,67 41,62% 44 216 638,67 23 742 410,38 22,35% 15 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

Celkem 13 130 322,00 50,00 5 464 977,79 41,62% 5 464 977,79 2 934 455,17 22,35% 15 

Celkem EFRR Méně 

rozvinuté 

 1 622 350 197,00 85,00 864 890 546,10 53,31% 825 541 164,26 93 258 211,08 5,75% 228 

Celkem EFRR Více 

rozvinuté 

 278 354 320,00 50,00 123 550 973,39 44,39% 118 683 679,99 5 743 875,45 2,06% 102 

Celkem ESF Méně 

rozvinuté 

 1 374 265 578,00 85,00 555 379 353,42 40,41% 541 244 275,06 53 922 189,95 3,92% 6 095 

Celkem ESF Více 

rozvinuté 

 163 523 092,00 50,00 50 772 661,94 31,05% 49 650 646,42 3 304 129,06 2,02% 684 

Celkový 

součet 

   3 438 493 187,00 80,50 1 594 593 534,85 46,37% 1 535 119 765,73 156 228 405,54 4,54% 7 109 

 



 

 54   

Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie zásahů u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) 

č. 1303/2013 a článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

 
Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 01 01   19 CZ010 3 559 086,58 3 381 132,25 84 977,42 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 01 01   19 CZ032 62 287,64 59 173,25 1 487,19 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ010 47 650 530,34 45 272 049,29 108 567,44 48 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ020 539 821,13 512 830,07 3 061,43 12 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ031 5 303 956,84 5 038 759,00 250 128,81 6 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ032 442 666,15 422 235,51 784,86 7 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ042 897 246,04 852 383,74 0,00 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ051 68 696,37 65 261,55 0,00 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ052 552 669,90 532 416,81 283,67 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ053 2 266 744,66 2 153 407,42 25 143,45 3 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ063 626 510,86 595 185,31 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ064 29 535 128,54 28 060 428,95 259 903,89 30 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ071 9 999 609,45 9 506 441,83 0,00 17 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ080 4 984 633,63 4 735 401,95 0,00 11 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ010 872 248,57 828 773,73 0,00 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ020 5 473 648,27 5 199 965,85 4 754 216,42 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ031 69 805,03 66 314,78 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ032 2 921 109,93 2 776 285,04 2 559 962,69 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ063 36 918,30 35 072,38 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ064 681 868,13 649 466,35 0,00 3 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ071 52 139,97 50 496,05 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ072 18 425,03 17 503,78 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ080 18 425,03 17 503,78 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ010 154 521,17 147 290,39 0,00 16 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ020 2 196 140,21 2 086 333,20 279 454,32 10 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ031 417 985,36 397 086,09 0,00 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ032 412 425,45 392 012,64 1 177,30 7 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ042 1 327 083,78 1 260 729,59 0,00 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ051 347 009,04 329 658,58 0,00 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ052 928 350,18 882 836,25 7 979,76 4 



 

 55   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ053 334 983,99 318 234,79 2 198,28 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ063 84 993,99 80 744,29 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ064 3 540 428,56 3 363 658,95 47 064,38 22 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ071 200 213,03 191 036,47 0,00 8 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ080 6 489 037,41 6 164 585,54 0,00 10 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ010 12 641,75 12 135,90 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ020 10 193 081,00 9 683 426,95 8 829 259,07 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ031 111 781,02 106 191,97 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ032 5 401 792,56 5 132 832,04 4 754 216,42 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ063 2 548,53 2 421,10 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ064 196 147,29 187 892,04 0,00 3 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ071 88 388,46 84 852,69 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ072 1 271,91 1 208,31 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ080 1 271,91 1 208,31 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ010 1 656 242,50 1 581 687,70 243,85 14 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ020 121 694 239,21 115 609 527,25 39 979 803,22 13 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ031 9 675 197,66 9 191 437,78 0,00 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ032 7 308 336,84 6 946 395,35 38 081,92 7 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ042 10 299 009,39 9 784 058,92 0,00 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ051 2 743 091,31 2 605 936,75 0,00 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ052 13 427 869,65 12 771 540,51 115 071,34 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ053 3 306 712,37 3 141 376,75 27 760,49 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ063 1 750 134,38 1 662 627,66 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ064 46 519 247,00 44 197 482,91 611 742,16 23 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ071 2 719 052,07 2 597 005,36 0,00 8 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ080 22 790 911,16 21 651 365,60 0,00 9 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ010 181 405,15 174 435,04 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ020 41 789 731,97 39 700 245,37 0,00 4 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ031 1 526 514,39 1 450 188,67 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ032 375 692,99 375 692,99 0,00 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ063 7 640,87 7 258,82 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ064 2 352 169,51 2 260 383,02 0,00 3 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ071 1 268 406,28 1 219 686,99 0,00 2 



 

 56   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ072 3 813,37 3 622,70 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ080 3 813,37 3 622,70 0,00 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 01 01   19 CZ010 9 067 988,08 8 614 588,68 183 222,65 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 01 01   19 CZ031 13 027,23 12 375,87 66,83 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ010 42 490 074,60 41 918 433,48 548 934,71 5 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ020 130 948,49 124 401,07 3 107,73 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ032 66 310,00 62 994,50 982,05 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ042 19 555,69 18 577,91 464,10 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ051 1 842,78 1 750,64 43,73 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ053 2 041 573,06 1 939 494,41 24 612,93 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ064 413 836,99 393 145,14 8 641,41 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ071 5 192 126,41 4 932 520,09 330 774,96 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 01 01   19 CZ031 300 440,42 285 418,40 1 541,16 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ010 11 744,28 11 157,07 278,72 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ020 236 117,41 224 311,54 5 603,64 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ032 99 465,00 94 491,75 1 473,08 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ042 35 261,50 33 498,42 836,84 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ051 3 322,77 3 156,63 78,86 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ064 686 388,23 652 068,82 14 332,60 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 01 01   19 CZ031 7 828 549,08 7 437 121,63 40 157,98 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ010 127 453,17 121 080,51 3 024,77 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ020 4 649 337,79 4 416 870,90 99 170,18 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ032 3 217 388,39 3 056 518,97 47 649,55 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ042 382 670,38 363 536,86 9 081,70 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ051 36 059,92 34 256,93 855,79 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ064 8 920 040,91 8 474 038,87 186 261,01 2 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

061 01 01 07 01   19 CZ010 3 924 609,78 3 728 379,29 4 521,48 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

061 01 01 07 01   24 CZ020 1 344 802,60 1 277 562,47 1 188 554,11 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

061 01 01 07 01   24 CZ032 724 124,47 687 918,25 639 990,67 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

061 01 02 07 01   24 CZ020 2 497 490,53 2 372 616,01 2 207 314,77 1 

1 EFRR Méně 

rozvinuté 

061 01 02 07 01   24 CZ032 1 344 802,60 1 277 562,47 1 188 554,11 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 01 01   19 CZ010 2 275 481,59 2 161 707,51 54 329,82 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 01 01   19 CZ032 39 823,24 37 832,08 950,83 1 



 

 57   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ010 22 727 879,43 21 591 485,46 69 411,97 42 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ020 64 538,12 61 311,21 1 957,30 5 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ031 22 259,18 21 146,22 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ032 212 477,80 201 853,91 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ042 41 544,73 39 467,49 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ051 25 130,64 23 874,11 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ063 25 157,39 23 899,52 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ064 1 048 663,07 996 229,92 6 816,95 6 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ071 61 086,72 58 032,38 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   19 CZ080 85 306,89 81 041,55 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ010 557 667,12 529 871,73 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ020 60 378,32 57 359,40 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ031 32 849,51 31 207,03 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ032 15 735,56 15 735,56 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ064 58 597,88 56 749,51 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 01 07 01   24 CZ071 33 335,39 32 284,36 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ010 43 029,56 40 878,08 0,00 10 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ020 834 661,48 792 928,41 178 667,52 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ031 36 462,09 34 638,99 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ032 187 866,58 178 473,25 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ042 40 314,65 38 298,92 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ051 24 386,56 23 167,23 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ063 41 209,56 39 149,08 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ064 131 281,85 124 717,76 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ071 39 729,61 37 743,13 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   19 CZ080 87 318,86 82 952,92 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ010 8 082,43 7 759,01 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ020 129 862,88 123 369,73 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ031 70 653,37 67 120,70 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ032 14 437,79 14 437,79 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ064 99 356,56 95 381,06 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 02 07 01   24 CZ071 56 510,66 54 250,08 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ010 390 475,54 370 951,77 155,90 9 



 

 58   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ020 9 212 056,32 8 751 453,50 1 972 233,81 3 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ031 538 039,66 511 137,67 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ032 2 261 933,52 2 148 836,84 0,00 4 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ042 314 938,39 299 191,47 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ051 190 507,99 180 982,59 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ063 608 093,91 577 689,22 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ064 2 122 510,42 2 016 384,90 79,31 5 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ071 578 984,61 550 035,38 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   19 CZ080 860 981,65 817 932,57 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ010 115 980,34 111 524,04 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ020 1 789 375,86 1 699 907,06 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ031 973 530,16 924 853,65 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ032 240 197,16 240 197,16 0,00 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ064 1 425 746,98 1 370 968,77 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

058 01 03 07 01   24 CZ071 810 948,28 779 799,88 0,00 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 01 01 01   19 CZ010 5 797 566,15 5 507 687,84 117 142,35 2 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ010 27 165 785,40 26 800 309,93 350 958,26 5 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ020 83 721,17 79 535,11 1 986,91 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ042 12 502,82 11 877,68 296,72 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 01 07 01   19 CZ051 1 178,17 1 119,26 27,96 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ010 7 508,64 7 133,21 178,20 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ020 150 960,31 143 412,30 3 582,65 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ042 22 544,24 21 417,02 535,03 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 02 07 01   19 CZ051 2 124,40 2 018,18 50,42 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ010 81 486,46 77 412,13 1 933,87 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ020 1 638 275,25 1 556 361,48 38 880,25 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ042 244 658,11 232 425,21 5 806,33 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

060 01 03 07 01   19 CZ051 23 054,70 21 901,97 547,14 1 

1 EFRR Více 

rozvinuté 

061 01 01 07 01   19 CZ010 2 509 176,74 2 383 717,90 2 890,78 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ010 45 855 734,13 43 562 947,42 0,00 31 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ020 347 586,46 330 207,14 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ031 3 125 188,60 2 968 929,17 0,00 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ032 42 747 255,96 40 609 893,17 0,00 2 



 

 59   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ042 541 757,87 514 669,97 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ051 102 367,67 97 249,29 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ052 10 529 419,92 10 002 948,92 0,00 5 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ053 195 673,41 185 889,74 0,00 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ063 2 646 057,16 2 513 754,30 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ064 49 669 991,86 47 186 192,29 0,00 11 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ071 14 595 352,02 13 865 584,42 0,00 7 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ072 4 047 372,40 3 845 003,78 430,28 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ080 6 246 943,49 5 934 596,32 0,00 16 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ010 46 098,01 43 793,11 0,00 7 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ020 568 516,16 540 090,35 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ031 1 570,74 1 492,21 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ032 24 658,54 23 425,61 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ042 2 323 971,81 2 207 773,21 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ051 1 222 908,42 1 161 763,00 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ052 21 655,35 20 572,58 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ053 415 606,39 394 826,07 0,00 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ064 1 541 306,58 1 463 743,70 0,00 6 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ071 6 238,25 5 926,33 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ072 920 858,88 874 815,94 3 127,84 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ080 11 338 026,37 10 771 125,05 0,00 15 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ010 488 469,18 464 045,72 0,00 7 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ020 6 280 304,46 5 966 289,23 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ031 40 936,92 38 890,08 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ032 506 667,47 481 334,10 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ042 18 016 901,32 17 116 056,25 0,00 4 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ051 9 682 000,45 9 197 900,42 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ052 444 959,91 422 711,91 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ053 4 638 098,24 4 406 193,33 0,00 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ064 20 030 235,31 19 022 257,58 0,00 6 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ071 89 201,17 84 741,11 0,00 1 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ072 8 697 000,56 8 262 150,54 29 540,68 3 

2 EFRR Méně 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ080 16 394 159,00 15 574 451,05 0,00 14 



 

 60   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ010 23 622 650,92 22 441 518,37 0,00 31 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ020 179 059,69 170 106,71 0,00 4 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ031 2 042,08 1 939,98 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ032 19 655,73 18 672,95 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ042 76 968,02 73 119,62 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 01 07 10   19 CZ052 17 261,84 16 398,75 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ010 23 747,46 22 560,09 0,00 7 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ020 292 871,96 278 228,36 0,00 4 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ031 809,17 768,71 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ032 12 702,88 12 067,74 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ042 48 092,57 45 687,94 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 02 07 10   19 CZ052 11 155,79 10 598,00 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ010 251 635,64 239 053,85 0,00 7 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ020 3 235 308,36 3 073 542,94 0,00 4 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ031 21 088,72 20 034,28 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ032 261 010,52 247 959,99 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ042 372 792,06 354 152,46 0,00 1 

2 EFRR Více 

rozvinuté 

049 01 03 07 10   19 CZ052 229 221,77 217 760,68 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 7 847 373,21 7 491 598,22 327,76 35 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 12 045 736,34 11 403 671,20 142 163,23 29 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 366 020,64 351 665,71 0,00 10 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 210 389,23 198 430,71 1 359,16 9 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 87 976,37 86 980,09 251,82 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 2 637 560,29 2 505 682,27 739,57 10 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 636 290,19 1 554 485,93 0,00 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 319 217,86 303 256,96 4 488,74 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 3 000,56 2 558,57 735,81 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 36 010,86 34 217,49 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 126 961,45 120 613,38 0,00 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 134 654,22 127 925,85 0,00 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 675 835,18 642 043,42 945,84 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 239 890,27 227 722,61 298,79 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 195 873,51 186 172,32 0,00 9 



 

 61   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 739 018,30 736 949,92 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 4 970 674,50 4 722 140,77 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 282,87 282,87 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 2 064 247,37 1 961 035,00 0,00 3 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 4 052 084,26 3 855 717,15 12 484,58 17 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 04, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 20 674,98 19 641,23 0,00 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 14 455 603,44 13 733 155,39 4 481,61 21 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 1 706 650,36 1 621 166,45 451,92 12 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 7 630 318,79 7 248 802,85 929,67 13 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 2 721 483,87 2 584 729,23 1 637,58 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 92 267,67 87 654,29 1 255,98 3 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 953 758,27 889 865,46 18 112,49 9 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 5 183 692,41 4 924 507,79 10 900,58 12 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ020 1 787,34 1 519,24 343,24 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ032 12 697,46 10 792,84 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ042 19 527,69 16 598,54 3 783,41 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ051 6 019,15 5 116,28 862,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ053 12 180,13 10 353,11 1 334,87 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 31 208,35 30 336,16 182,80 9 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 43 667,85 41 365,28 153,03 15 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 203 261,93 195 865,50 0,00 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 889 709,11 845 458,00 3 066,26 10 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 180 251,29 168 326,41 5 807,63 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 175 697,81 166 912,92 1 668,47 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 33 701,61 32 049,56 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 337 477,42 320 603,55 6 733,11 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 47 164,45 40 115,86 11 734,18 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 204 378,78 194 182,94 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 610 734,91 580 198,17 0,00 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 170 583,79 162 068,59 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 502 571,67 477 443,09 8 814,98 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 107 035,20 96 588,36 8 405,03 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 609 531,23 581 656,31 0,00 9 



 

 62   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 134 709,39 132 362,24 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 61 992,15 58 892,54 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 911,61 911,61 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 575 923,76 531 147,27 16 269,45 13 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 04, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 34 291,43 32 576,86 0,00 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 810 050,49 770 098,82 7 930,33 15 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 70 441,08 62 786,03 11 786,16 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 148 808,77 141 368,34 24 245,92 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 140 931,68 123 922,67 23 807,89 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 670 715,01 637 179,26 9 130,00 3 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 873 654,01 784 630,34 50 681,52 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 3 442 822,70 3 270 681,56 30 289,16 12 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ020 185 436,34 157 620,89 35 611,37 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ032 19 046,19 16 189,26 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ042 111 020,38 94 367,32 21 509,76 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ051 71 906,18 61 120,25 10 297,61 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ053 50 470,53 42 899,95 5 531,29 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 284 908,68 276 347,99 2 377,21 10 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 740 357,30 702 022,86 1 587,95 15 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 2 305 073,22 2 217 370,68 0,00 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 5 343 478,54 5 078 871,65 31 818,78 9 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 4 275 801,26 3 964 391,43 151 328,91 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 6 630 799,06 6 299 259,11 17 313,79 10 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 733 277,77 697 018,24 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 9 653 799,25 9 171 109,29 217 795,58 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 339 902,04 289 235,97 84 346,71 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 1 586 556,12 1 507 511,06 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 4 882 699,48 4 638 564,50 0,00 6 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 351 754,29 1 284 337,84 0,00 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 3 995 400,10 3 795 630,09 71 212,61 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 1 536 150,50 1 385 806,64 121 203,89 5 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 9 175 333,24 8 754 083,32 0,00 9 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 407 848,28 387 818,67 0,00 3 



 

 63   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 782 855,07 743 712,32 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 11 157,94 11 157,94 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 7 198 154,18 6 615 687,59 211 452,04 12 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 04, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 445 638,42 423 356,50 0,00 2 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 10 470 287,58 9 953 931,89 98 143,38 15 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 994 443,01 885 569,23 168 531,21 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 1 979 347,60 1 880 380,22 346 694,39 8 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 338 998,55 1 177 328,00 226 489,88 4 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 6 334 530,68 6 017 804,14 86 227,80 3 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 2 936 937,49 2 638 053,54 170 157,06 7 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 10 635 480,89 10 103 706,85 107 894,74 12 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ020 2 046 949,14 1 739 906,77 393 098,07 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ032 616 086,00 523 673,10 0,00 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ042 860 705,34 731 599,54 166 758,28 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ051 569 295,00 483 900,75 81 528,18 1 

2 ESF Méně 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

24 CZ053 637 356,64 541 753,15 69 850,70 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 2 755 942,79 2 631 002,88 0,00 33 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 5 722 157,05 5 415 557,34 49 949,24 29 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 60 054,49 58 237,15 0,00 7 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 105 548,03 99 516,24 477,54 8 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 21 136,09 21 136,09 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 143 353,60 136 185,92 259,85 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 3 175,44 3 020,27 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 85 291,87 81 027,27 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 18,96 18,96 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 50,37 50,37 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 15 857,15 15 064,29 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 30,51 30,51 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 041,10 989,04 90,08 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 2 789,44 2 653,13 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 92 803,39 88 163,22 0,00 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 64,63 64,63 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 99,39 99,39 0,00 1 



 

 64   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 99,03 99,03 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 3 379,49 3 210,52 292,39 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 56,78 56,78 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 43,33 43,33 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 22 278,12 21 166,55 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 1 590,52 1 511,00 137,61 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 10 272,21 10 000,40 0,00 7 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 22 205,85 21 034,16 53,77 15 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 62 511,09 60 343,74 0,00 6 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 220 023,92 207 788,84 1 077,33 8 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 8 041,75 8 041,75 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 62 389,11 59 269,66 586,22 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 6 497,32 6 184,06 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 55 121,46 52 365,39 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 61,09 61,09 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 162,33 162,33 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 32 931,16 31 284,60 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 98,33 98,33 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 2 348,72 2 231,28 203,21 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 5 707,52 5 432,34 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 86 112,02 81 806,42 0,00 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 208,29 208,29 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 320,29 320,29 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 319,13 319,13 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 7 624,14 7 242,93 659,64 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 182,98 182,98 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 139,64 139,64 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 19 129,28 18 180,32 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 3 588,22 3 408,81 310,45 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 88 353,90 85 933,55 0,00 8 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 378 389,86 358 792,14 557,93 15 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 714 650,13 688 597,75 0,00 7 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 2 393 403,10 2 260 102,44 11 179,57 8 



 

 65   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 64 045,22 64 045,22 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 1 519 718,67 1 443 732,73 6 083,22 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 90 758,21 86 362,37 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 132 599,59 1 075 969,61 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 747,75 747,75 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 1 986,88 1 986,88 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 331 479,12 314 905,16 0,00 3 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 203,52 1 203,52 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 24 372,78 23 154,14 2 108,73 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 79 725,77 75 864,29 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 1 440 437,05 1 368 415,20 0,00 5 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 2 549,48 2 549,48 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 3 920,36 3 920,36 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 3 906,11 3 906,11 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 79 116,20 75 160,39 6 845,13 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 2 239,70 2 239,70 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 709,15 1 709,15 0,00 1 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  04, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 65 541,88 62 356,66 0,00 2 

2 ESF Více 

rozvinuté 

116 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 37 235,23 35 373,47 3 221,59 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 873 773,41 832 736,92 153 009,34 22 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 272 805,75 268 074,65 37 552,35 96 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 110 489,20 110 489,20 15 543,84 45 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 583 295,54 1 515 688,26 444 977,38 35 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 74 879,65 73 972,12 18 440,48 25 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 2 936 226,81 2 801 431,22 755 507,78 84 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 195 700,68 1 138 796,84 18 328,26 41 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 96 028,21 94 587,71 13 618,30 39 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 190 475,74 185 943,46 36 690,49 63 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 1 062 298,22 1 062 046,27 320 301,77 47 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 1 793 176,24 1 759 291,80 320 580,12 82 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 124 963,27 124 071,71 25 376,10 62 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 138 343,36 135 596,65 29 206,63 60 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 1 989 618,12 1 937 614,62 280 080,17 129 



 

 66   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 181 467,87 173 441,24 31 035,01 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 1 196 291,04 1 158 489,58 209 001,33 97 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 502 549,32 491 327,82 41 515,45 48 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 232 854,41 230 828,74 25 659,20 31 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 90 890,62 89 421,61 13 336,95 25 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 2 483 801,30 2 392 064,23 752 659,21 82 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 813 984,59 781 699,46 92 881,64 40 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 175 263,25 174 981,50 14 880,55 39 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 2 206 443,17 2 194 044,01 628 937,30 65 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 242 326,69 241 212,34 26 077,75 47 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 1 189 036,30 1 164 603,73 168 935,91 83 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 733 467,91 717 039,73 184 796,14 63 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 583 282,65 578 255,28 128 510,57 61 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 1 690 490,08 1 635 699,23 467 093,35 127 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 343 091,61 337 736,89 41 621,72 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 5 461 192,33 5 439 443,19 468 662,78 96 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 4 192 509,36 4 192 509,36 770 007,63 45 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 2 812 533,38 2 795 114,17 351 111,99 32 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 883 722,83 872 583,01 115 592,68 25 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 6 703 373,10 6 582 274,71 1 264 086,12 79 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 2 801 279,93 2 737 255,97 529 329,16 38 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 2 234 278,22 2 234 090,25 203 138,40 40 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 6 061 491,50 5 914 238,31 1 161 660,10 63 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 2 684 852,58 2 671 821,59 232 216,21 47 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 8 907 296,52 8 625 862,24 746 070,13 84 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 6 222 636,81 6 109 612,21 1 315 151,92 64 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 2 079 540,28 2 028 198,85 320 641,80 60 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 6 865 152,29 6 646 052,91 1 673 535,50 128 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 266 265,64 266 265,64 40 168,96 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 284 582,52 284 582,52 36 517,24 11 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 146 414,07 146 414,07 21 910,34 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 847 501,22 847 501,22 18 258,62 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 97 243,79 97 243,79 14 606,90 6 



 

 67   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 228 999,87 228 999,87 32 865,52 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 98 038,05 98 038,05 14 606,90 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 126 490,45 126 490,45 18 258,62 7 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 125 249,94 125 249,94 18 258,62 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 123 383,67 123 383,67 18 258,62 5 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 364 953,76 364 953,76 40 168,96 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 184 592,78 184 592,78 25 562,07 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 196 147,56 196 147,56 25 562,07 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 283 028,28 283 028,28 40 168,96 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 266 929,97 266 929,97 40 168,96 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 408 329,73 408 329,73 36 517,24 11 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 173 112,28 173 112,28 21 910,34 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 160 567,96 160 567,96 18 258,62 7 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 102 375,88 102 375,88 14 606,90 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 293 351,73 293 351,73 32 865,52 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 132 892,74 132 892,74 14 606,90 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 173 325,82 173 325,82 18 258,62 7 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 139 629,46 139 629,46 18 258,62 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 141 147,37 141 147,37 18 258,62 5 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 362 944,55 362 944,55 40 168,96 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 265 505,86 265 505,86 25 562,07 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 299 873,94 299 873,94 25 562,07 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 336 386,85 336 386,85 40 168,96 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 175 480,66 175 480,66 8 926,44 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 1 896 312,33 1 896 312,33 8 114,94 11 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 597 654,16 597 654,16 4 868,97 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 092 104,84 1 092 104,84 4 057,47 7 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 155 783,25 155 783,25 3 245,98 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 958 875,22 958 875,22 7 303,45 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 367 525,90 367 525,90 3 245,98 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 786 760,90 786 760,90 4 057,47 7 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 345 569,58 345 569,58 4 057,47 6 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 328 202,61 328 202,61 4 057,47 5 



 

 68   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 1 285 832,44 1 285 832,44 8 926,44 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 1 201 360,02 1 201 360,02 5 680,46 9 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 134 755,58 1 134 755,58 5 680,46 10 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 637 321,69 637 321,69 8 926,44 8 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ020 72,62 68,99 33,10 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ042 3 085,36 2 931,09 1 066,40 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ052 1 223,63 1 162,45 1 018,95 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ053 13 901,68 13 206,60 8 651,92 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ063 534,97 508,22 322,93 3 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ064 4 863,49 4 620,32 2 296,62 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ080 145 314,44 138 048,72 120 640,45 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 5 798 851,10 5 789 817,56 284 662,32 236 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 2 453,06 2 453,06 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 1 478 260,53 1 470 127,68 315 574,40 1 048 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 49 364,35 49 364,35 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 759 689,45 755 143,68 107 743,01 546 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 26 900,95 26 900,95 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 044 141,37 1 029 162,41 158 871,47 339 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 21 994,84 21 994,84 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 457 965,77 457 380,12 102 450,32 231 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 5 788,11 5 788,11 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 1 949 233,88 1 911 133,24 334 245,47 577 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 15 379,85 15 379,85 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 428 924,41 1 388 438,18 240 423,45 450 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 9 316,11 9 316,11 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 1 239 979,08 1 216 385,42 201 049,37 594 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 19 321,28 19 321,28 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 906 139,99 904 177,55 136 647,51 558 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 19 734,72 19 734,72 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 714 941,14 713 714,75 99 095,86 536 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 30 346,26 30 346,26 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 2 732 842,03 2 698 287,74 441 464,99 1 002 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 30 236,01 30 236,01 0,00 1 



 

 69   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 846 941,42 844 327,02 133 165,30 697 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 17 336,78 17 336,78 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 681 096,65 1 638 887,21 283 927,17 523 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 13 229,98 13 229,98 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 3 055 538,33 3 047 428,36 448 039,41 1 015 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 14 222,23 14 222,23 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ020 13 316,46 12 650,64 6 247,93 2 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ042 17 541,12 16 664,06 6 062,76 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ052 2 457,21 2 334,35 2 046,19 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ053 12 161,24 11 553,18 7 568,72 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ063 13 219,87 12 558,88 8 124,85 4 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ064 8 066,57 7 663,24 3 809,16 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ072 51 109,74 48 554,25 25 642,14 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 844 671,56 844 062,64 140 148,37 38 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 7 905,49 7 905,49 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 3 581 195,84 3 553 846,04 698 691,44 1 059 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 159 086,86 159 086,86 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 1 431 266,38 1 418 288,57 266 477,39 549 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 86 693,90 86 693,90 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 1 146 542,24 1 127 334,51 160 040,92 344 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 70 882,92 70 882,92 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 942 955,67 935 990,76 162 703,11 231 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 18 653,40 18 653,40 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 2 386 996,40 2 374 830,26 384 315,25 578 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 49 564,75 49 564,75 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 441 792,10 1 439 870,28 192 414,34 451 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 30 023,09 30 023,09 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 2 162 152,84 2 136 954,30 526 598,69 597 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 62 266,83 62 266,83 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 1 863 976,19 1 848 115,45 528 142,88 564 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 63 599,22 63 599,22 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 1 217 678,60 1 205 241,57 219 578,69 538 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 97 797,12 97 797,12 0,00 1 



 

 70   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 2 986 888,91 2 955 379,93 468 042,20 1 010 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 97 441,81 97 441,81 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 1 850 682,71 1 836 760,24 275 409,43 700 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 55 871,38 55 871,38 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 781 928,58 1 770 559,92 304 398,12 528 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 42 636,35 42 636,35 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 6 677 224,11 6 628 167,43 1 254 214,97 1 022 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 45 834,07 45 834,07 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ020 216 045,10 205 242,84 102 575,80 2 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ042 135 990,63 129 191,10 47 002,61 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ052 95 801,27 91 011,20 79 776,63 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ053 83 399,16 79 229,20 51 904,69 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ063 423 401,01 402 230,96 259 785,64 4 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ064 262 326,58 249 210,25 150 943,84 2 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

18 CZ072 67 750,12 64 362,61 33 990,75 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 472 356,61 464 217,00 28 383,96 36 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 96 761,90 96 761,90 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 27 575 095,11 27 459 337,97 2 777 648,38 1 059 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 1 947 197,34 1 947 197,34 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 17 756 312,15 17 522 086,65 2 229 967,30 546 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 1 061 119,27 1 061 119,27 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 11 639 400,56 11 533 528,94 1 519 828,07 348 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 867 595,47 867 595,47 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 5 288 715,71 5 235 896,97 858 533,11 230 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 228 314,60 228 314,60 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 13 872 124,00 13 807 946,54 1 978 064,74 576 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 606 664,50 606 664,50 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 9 223 713,62 9 197 235,04 1 076 160,69 450 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 367 477,78 367 477,78 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 13 579 371,50 13 517 174,64 2 066 946,24 595 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 762 135,87 762 135,87 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 12 502 544,58 12 410 925,65 1 564 615,57 563 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 778 444,05 778 444,05 0,00 1 



 

 71   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 15 524 474,90 15 408 490,26 1 514 937,61 538 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 1 197 020,81 1 197 020,81 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 24 294 798,89 24 137 648,48 3 117 573,87 1 008 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 1 192 671,96 1 192 671,96 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 18 844 785,13 18 678 702,28 2 710 965,88 699 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 683 856,58 683 856,58 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 11 833 271,18 11 767 451,17 1 558 190,41 526 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 521 861,93 521 861,93 0,00 1 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 20 487 096,71 20 351 883,71 2 546 116,68 1 019 

3 ESF Méně 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 561 001,58 561 001,58 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 1 235 642,37 1 230 046,48 272 144,52 55 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 27 170,83 26 581,53 3 058,20 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 6 037,88 6 037,88 171,71 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 8 813,17 8 714,96 775,17 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 3 739,69 3 641,48 460,78 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 30 332,70 29 055,90 4 858,87 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 6 829,78 6 633,35 881,56 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 8 269,70 8 073,27 825,27 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 8 368,79 8 172,36 828,09 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 6 824,36 6 824,36 194,08 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 69 633,53 66 491,83 11 418,18 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 3 870,44 3 870,44 110,07 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 8 871,62 8 576,97 1 137,44 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 9 070,60 8 777,15 1 139,50 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 24 162,71 23 068,17 4 038,05 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 48 036,60 47 921,33 2 973,04 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 19 202,37 19 202,37 549,87 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 20 741,39 20 722,18 1 209,11 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 5 661,91 5 642,70 364,04 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 19 252,68 19 002,94 1 690,84 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 9 391,53 9 353,11 620,43 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 14 574,44 14 536,02 532,62 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 14 889,55 14 851,13 541,64 6 



 

 72   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 21 703,60 21 703,60 621,50 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 33 914,98 33 300,47 2 814,78 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 12 309,21 12 309,21 352,48 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 10 625,81 10 568,18 477,18 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 11 330,13 11 272,74 496,65 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 42 051,82 41 321,63 4 100,34 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 554 073,36 553 996,46 30 257,71 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 236 372,38 236 372,38 6 769,85 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 246 213,10 246 200,29 13 396,54 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 64 024,03 64 011,21 3 504,03 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 175 598,84 175 432,23 9 943,56 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 104 697,05 104 671,42 5 747,48 7 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 170 458,31 170 432,68 4 958,93 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 174 337,24 174 311,61 5 070,02 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 267 161,39 267 161,39 7 651,67 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 274 390,65 273 980,70 9 088,58 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 151 520,75 151 520,75 4 339,65 3 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 117 379,32 117 340,87 3 477,16 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

110 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 126 103,79 126 065,50 3 726,56 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 240 051,81 240 051,81 5 477,59 11 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 37 426,11 37 426,11 4 979,62 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 19 712,25 19 712,25 2 987,77 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 16 417,43 16 417,43 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 12 852,88 12 852,88 1 991,85 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 29 426,88 29 426,88 4 481,66 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 12 938,23 12 938,23 1 991,85 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 16 961,45 16 961,45 2 489,81 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 16 364,66 16 364,66 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 16 615,49 16 615,49 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 49 557,81 49 557,81 5 477,59 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 24 313,03 24 313,03 3 485,74 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 24 114,23 24 114,23 3 485,74 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 36 558,39 36 558,39 5 477,59 5 



 

 73   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 36 399,54 36 399,54 5 477,59 10 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 44 588,41 44 588,41 4 979,62 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 21 086,75 21 086,75 2 987,77 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 17 542,40 17 542,40 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 13 144,70 13 144,70 1 991,85 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 30 830,07 30 830,07 4 481,66 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 13 414,72 13 414,72 1 991,85 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 18 621,53 18 621,53 2 489,81 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 17 375,44 17 375,44 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 18 169,03 18 169,03 2 489,81 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 48 418,94 48 418,94 5 477,59 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 29 495,15 29 495,15 3 485,74 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 25 889,75 25 889,75 3 485,74 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 37 898,20 37 898,20 5 477,59 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 23 929,18 23 929,18 1 217,24 10 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 153 467,32 153 467,32 1 106,58 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 28 974,85 28 974,85 663,95 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 23 777,85 23 777,85 553,29 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 8 077,77 8 077,77 442,63 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 31 116,48 31 116,48 995,92 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 11 401,20 11 401,20 442,63 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 36 439,55 36 439,55 553,29 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 21 722,90 21 722,90 553,29 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 31 490,25 31 490,25 553,29 4 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 162 135,78 162 135,78 1 217,24 8 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 93 317,35 93 317,35 774,61 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 41 283,63 41 283,63 774,61 6 

3 ESF Více 

rozvinuté 

111 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 37 057,03 37 057,03 1 217,24 5 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 17 350 576,33 17 188 587,80 1 991 377,53 774 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 334,51 334,51 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 178 818,12 178 654,99 27 070,49 27 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 6 731,50 6 731,50 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 90 964,60 90 850,58 13 741,27 24 



 

 74   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 3 668,31 3 668,31 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 85 438,61 85 353,91 13 038,28 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 2 999,30 2 999,30 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 51 400,64 51 378,44 8 753,64 20 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 789,29 789,29 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 123 180,73 123 121,45 19 933,10 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 2 097,25 2 097,25 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 74 023,39 73 987,48 12 110,67 21 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 1 270,38 1 270,38 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 102 249,50 102 167,54 16 343,26 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 2 634,72 2 634,72 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 98 728,79 98 644,94 15 993,61 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 2 691,10 2 691,10 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 93 569,91 93 441,06 13 073,70 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 4 138,13 4 138,13 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 173 723,23 173 594,92 26 474,66 27 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 4 123,09 4 123,09 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 104 508,74 104 435,72 16 876,45 24 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 2 364,11 2 364,11 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 97 619,78 97 610,07 16 291,79 21 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 1 804,09 1 804,09 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 175 920,90 175 860,45 26 842,94 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 01 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 1 939,39 1 939,39 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 114 227,41 114 189,88 19 035,92 30 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 1 078,02 1 078,02 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 169 763,60 169 471,05 21 420,49 27 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 21 693,66 21 693,66 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 85 944,83 85 663,86 10 528,99 24 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 11 821,90 11 821,90 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 78 034,54 77 823,58 9 859,71 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 9 665,85 9 665,85 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 39 504,43 39 449,16 6 124,75 20 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 2 543,65 2 543,65 0,00 1 



 

 75   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 97 259,04 97 111,38 14 110,32 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 6 758,83 6 758,83 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 58 462,07 58 372,63 8 587,00 21 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 4 094,06 4 094,06 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 87 659,01 87 457,08 11 974,36 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 8 490,93 8 490,93 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 85 917,63 85 711,03 11 791,36 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 8 672,62 8 672,62 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 93 540,39 93 222,90 10 453,43 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 13 335,97 13 335,97 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 140 179,16 139 862,99 18 134,76 27 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 13 287,52 13 287,52 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 95 525,96 95 346,05 13 334,89 24 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 7 618,82 7 618,82 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 76 428,25 76 402,52 11 583,27 21 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 5 814,05 5 814,05 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 156 387,23 156 238,29 19 826,00 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 02 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 6 250,10 6 250,10 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 50 797,37 50 337,69 2 818,44 28 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ010 13 194,80 13 194,80 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 793 184,48 789 885,64 54 698,44 26 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ020 265 526,91 265 526,91 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 409 514,32 405 916,00 22 291,24 22 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ031 144 698,08 144 698,08 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 353 050,25 350 351,68 18 663,50 24 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ032 118 308,47 118 308,47 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 83 358,72 82 651,62 4 527,96 19 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ041 31 133,81 31 133,81 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 247 938,64 246 049,73 13 570,99 24 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ042 82 726,98 82 726,98 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 143 988,65 142 844,57 7 976,83 20 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ051 50 110,61 50 110,61 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 332 243,95 329 657,70 16 995,03 24 



 

 76   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ052 103 927,62 103 927,62 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 330 074,43 327 428,54 17 736,39 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ053 106 151,46 106 151,46 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 585 798,70 581 732,68 27 987,40 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ063 163 230,11 163 230,11 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 559 263,21 555 213,99 30 014,50 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ064 162 637,09 162 637,09 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 404 329,83 402 025,61 31 419,70 23 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ071 93 253,17 93 253,17 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 176 481,32 176 157,00 11 202,67 20 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ072 71 162,99 71 162,99 0,00 1 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  06, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 346 829,88 344 922,34 17 469,79 25 

3 ESF Více 

rozvinuté 

115 01 03 07  07, 08, 08, 08, 

08, 08, 08, 08  

19 CZ080 76 500,22 76 500,22 0,00 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ010 1 365 986,92 1 365 986,92 1 123 641,06 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ020 1 094 451,73 1 094 451,73 886 495,20 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ031 1 080 184,87 1 080 184,87 880 538,71 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ032 1 076 711,44 1 076 711,44 879 249,84 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ041 1 065 150,02 1 065 150,02 874 946,31 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ042 1 072 027,95 1 072 027,95 877 509,50 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ051 1 067 700,05 1 067 700,05 875 900,23 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ052 1 074 809,65 1 074 809,65 878 543,51 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ053 1 075 120,37 1 075 120,37 878 660,02 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ063 1 082 663,23 1 082 663,23 881 463,50 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ064 1 082 579,53 1 082 579,53 881 434,37 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ071 1 073 345,77 1 073 345,77 877 990,09 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ072 1 070 495,15 1 070 495,15 876 941,52 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ080 1 071 200,28 1 071 200,28 877 203,66 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ010 2 283,11 2 283,11 1 210,02 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ020 45 995,74 45 995,74 24 377,22 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ031 25 011,63 25 011,63 13 255,88 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ032 20 471,06 20 471,06 10 849,43 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ041 5 310,16 5 310,16 2 814,33 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ042 14 340,00 14 340,00 7 600,04 1 



 

 77   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ051 8 670,70 8 670,70 4 595,37 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ052 17 982,72 17 982,72 9 530,64 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ053 18 393,17 18 393,17 9 748,17 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ063 28 269,55 28 269,55 14 982,54 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ064 28 166,94 28 166,94 14 928,16 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ071 16 033,09 16 033,09 8 497,36 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ072 12 339,07 12 339,07 6 539,57 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ080 13 262,58 13 262,58 7 029,02 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ010 5 517,10 5 517,10 2 050,38 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ020 105 455,25 105 455,25 41 307,16 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ031 60 366,93 60 366,93 22 462,06 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ032 49 394,07 49 394,07 18 384,34 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ041 12 870,23 12 870,23 4 768,87 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ042 34 598,50 34 598,50 12 878,25 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ051 20 926,19 20 926,19 7 786,85 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ052 43 386,16 43 386,16 16 149,65 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ053 44 367,78 44 367,78 16 518,26 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ063 68 196,43 68 196,43 25 387,89 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ064 67 932,07 67 932,07 25 295,74 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ071 38 761,36 38 761,36 14 398,76 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ072 29 756,26 29 756,26 11 081,28 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ080 31 983,85 31 983,85 11 910,65 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ010 7 223,30 7 223,30 3 828,27 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ020 145 521,01 145 521,01 77 124,49 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ031 79 131,62 79 131,62 41 938,86 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ032 64 766,18 64 766,18 34 325,35 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ041 16 800,25 16 800,25 8 903,94 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ042 45 368,79 45 368,79 24 044,95 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ051 27 432,29 27 432,29 14 538,81 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ052 56 893,60 56 893,60 30 152,97 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ053 58 192,17 58 192,17 30 841,19 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ063 89 439,02 89 439,02 47 401,67 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ064 89 114,37 89 114,37 47 229,61 1 



 

 78   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ071 50 725,39 50 725,39 26 883,89 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ072 39 038,26 39 038,26 20 689,84 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ080 41 960,05 41 960,05 22 238,35 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ010 67 708,79 67 708,79 25 235,92 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ020 1 294 638,43 1 294 638,43 508 404,47 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ031 740 860,40 740 860,40 276 460,88 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ032 606 195,80 606 195,80 226 272,60 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ041 157 947,36 157 947,36 58 694,77 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ042 424 615,15 424 615,15 158 504,24 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ051 256 819,28 256 819,28 95 839,77 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ052 532 463,15 532 463,15 198 768,29 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ053 544 510,88 544 510,88 203 305,08 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ063 836 951,47 836 951,47 312 471,68 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ064 833 708,45 833 708,45 311 337,49 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ071 475 698,58 475 698,58 177 218,51 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ072 365 189,18 365 189,18 136 387,37 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ080 392 527,67 392 527,67 146 595,16 10 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ010 88 903,62 88 903,62 47 117,91 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ020 1 791 058,33 1 791 058,33 949 240,68 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ031 973 944,16 973 944,16 516 179,40 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ032 797 135,83 797 135,83 422 472,99 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ041 206 775,84 206 775,84 109 588,86 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ042 558 394,65 558 394,65 295 942,86 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ051 337 633,97 337 633,97 178 942,19 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ052 700 240,87 700 240,87 371 119,75 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ053 716 223,55 716 223,55 379 590,39 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ063 1 100 806,63 1 100 806,63 583 415,08 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ064 1 096 810,96 1 096 810,96 581 297,42 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ071 624 323,18 624 323,18 330 884,23 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ072 480 479,12 480 479,12 254 648,50 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ080 516 440,13 516 440,13 273 707,44 1 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ010 40 467,58 40 467,58 28 767,16 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ020 54 156,73 54 156,73 25 928,37 4 



 

 79   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ031 43 403,50 43 403,50 24 241,90 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ032 41 068,46 41 068,46 23 876,98 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ041 33 303,48 33 303,48 22 658,51 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ042 37 917,26 37 917,26 23 384,23 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ051 35 012,99 35 012,99 22 928,60 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ052 39 791,55 39 791,55 23 676,99 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ053 39 997,18 39 997,18 23 709,98 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ063 45 065,35 45 065,35 24 503,73 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ064 45 012,69 45 012,69 24 495,49 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ071 38 811,05 38 811,05 23 520,30 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ072 36 890,46 36 890,46 23 223,42 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ080 37 364,37 37 364,37 23 297,64 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ010 3 732,88 3 732,88 580,53 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ020 75 170,70 75 170,70 11 695,36 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ031 40 910,01 40 910,01 6 359,72 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ032 33 470,10 33 470,10 5 205,18 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ041 8 730,36 8 730,36 1 350,22 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ042 23 429,76 23 429,76 3 646,24 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ051 14 176,56 14 176,56 2 204,70 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ052 29 401,68 29 401,68 4 572,47 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ053 30 056,67 30 056,67 4 676,84 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ063 46 204,53 46 204,53 7 188,11 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ064 46 036,76 46 036,76 7 162,02 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ071 26 278,40 26 278,40 4 076,74 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ072 20 158,25 20 158,25 3 137,46 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ080 21 668,18 21 668,18 3 372,28 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ010 45 846,48 45 846,48 7 145,08 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ020 923 232,48 923 232,48 143 945,31 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ031 502 447,68 502 447,68 78 274,78 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ032 411 072,94 411 072,94 64 064,90 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ041 107 222,42 107 222,42 16 618,34 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ042 287 760,20 287 760,20 44 877,54 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ051 174 113,60 174 113,60 27 135,26 4 



 

 80   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ052 361 105,43 361 105,43 56 277,56 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ053 369 150,58 369 150,58 57 562,07 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ063 567 475,25 567 475,25 88 470,57 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ064 565 414,73 565 414,73 88 149,44 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ071 322 743,25 322 743,25 50 176,14 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ072 247 580,14 247 580,14 38 615,56 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ080 266 124,79 266 124,79 41 505,70 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ010 310 340,52 310 340,52 95 355,85 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ020 241 682,01 241 682,01 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ031 241 536,78 241 536,78 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ032 241 505,35 241 505,35 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ041 241 400,42 241 400,42 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ042 241 462,92 241 462,92 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ051 241 423,68 241 423,68 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ052 241 488,13 241 488,13 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ053 241 490,97 241 490,97 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ063 241 559,33 241 559,33 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ064 241 558,62 241 558,62 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ071 241 474,64 241 474,64 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ072 241 449,07 241 449,07 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ080 241 455,46 241 455,46 74 165,66 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ010 49,99 49,99 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ020 1 007,16 1 007,16 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ031 547,68 547,68 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ032 448,25 448,25 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ041 116,28 116,28 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ042 314,00 314,00 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ051 189,86 189,86 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ052 393,76 393,76 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ053 402,75 402,75 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ063 619,01 619,01 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ064 616,77 616,77 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ071 351,07 351,07 0,00 4 



 

 81   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ072 270,19 270,19 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ080 290,41 290,41 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ010 615,31 615,31 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ020 12 396,04 12 396,04 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ031 6 740,73 6 740,73 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ032 5 517,03 5 517,03 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ041 1 431,11 1 431,11 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ042 3 864,69 3 864,69 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ051 2 336,79 2 336,79 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ052 4 846,42 4 846,42 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ053 4 957,03 4 957,03 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ063 7 618,76 7 618,76 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ064 7 591,10 7 591,10 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ071 4 320,98 4 320,98 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ072 3 325,43 3 325,43 0,00 4 

4 EFRR Méně 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ080 3 574,32 3 574,32 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ010 168 829,84 168 829,84 138 876,99 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ020 135 269,31 135 269,31 109 566,82 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ031 133 505,99 133 505,99 108 830,63 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ032 133 076,69 133 076,69 108 671,33 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ041 131 647,76 131 647,76 108 139,43 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ042 132 497,84 132 497,84 108 456,23 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ051 131 962,93 131 962,93 108 257,33 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ052 132 841,64 132 841,64 108 584,03 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ053 132 880,05 132 880,05 108 598,43 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ063 133 812,31 133 812,31 108 944,93 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ064 133 801,96 133 801,96 108 941,33 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ071 132 660,71 132 660,71 108 515,63 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ072 132 308,39 132 308,39 108 386,03 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    19 CZ080 132 395,54 132 395,54 108 418,43 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ010 282,18 282,18 149,55 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ020 5 684,87 5 684,87 3 012,92 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ031 3 091,32 3 091,32 1 638,37 1 



 

 82   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ032 2 530,13 2 530,13 1 340,94 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ041 656,31 656,31 347,84 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ042 1 772,36 1 772,36 939,33 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ051 1 071,66 1 071,66 567,97 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ052 2 222,58 2 222,58 1 177,94 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ053 2 273,31 2 273,31 1 204,83 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ063 3 493,99 3 493,99 1 851,78 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ064 3 481,31 3 481,31 1 845,05 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ071 1 981,62 1 981,62 1 050,24 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ072 1 525,05 1 525,05 808,26 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 01 07    24 CZ080 1 639,19 1 639,19 868,75 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ010 681,89 681,89 253,42 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ020 13 033,79 13 033,79 5 105,38 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ031 7 461,08 7 461,08 2 776,21 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ032 6 104,89 6 104,89 2 272,22 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ041 1 590,70 1 590,70 589,41 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ042 4 276,22 4 276,22 1 591,69 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ051 2 586,38 2 586,38 962,42 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ052 5 362,33 5 362,33 1 996,02 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ053 5 483,66 5 483,66 2 041,58 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ063 8 428,77 8 428,77 3 137,83 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ064 8 396,10 8 396,10 3 126,44 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ071 4 790,73 4 790,73 1 779,62 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ072 3 677,74 3 677,74 1 369,60 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    19 CZ080 3 953,06 3 953,06 1 472,10 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ010 892,77 892,77 473,16 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ020 17 985,74 17 985,74 9 532,24 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ031 9 780,31 9 780,31 5 183,45 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ032 8 004,81 8 004,81 4 242,46 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ041 2 076,44 2 076,44 1 100,49 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ042 5 607,38 5 607,38 2 971,85 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ051 3 390,51 3 390,51 1 796,93 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ052 7 031,79 7 031,79 3 726,77 1 



 

 83   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ053 7 192,29 7 192,29 3 811,83 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ063 11 054,26 11 054,26 5 858,63 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ064 11 014,14 11 014,14 5 837,37 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ071 6 269,43 6 269,43 3 322,73 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ072 4 824,95 4 824,95 2 557,17 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 02 07    24 CZ080 5 186,07 5 186,07 2 748,56 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ010 8 368,50 8 368,50 3 119,05 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ020 160 011,49 160 011,49 62 836,51 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ031 91 567,02 91 567,02 34 169,32 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ032 74 923,08 74 923,08 27 966,28 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ041 19 521,58 19 521,58 7 254,41 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ042 52 480,52 52 480,52 19 590,41 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ051 31 741,71 31 741,71 11 845,37 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ052 65 810,05 65 810,05 24 566,87 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ053 67 299,10 67 299,10 25 127,59 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ063 103 443,44 103 443,44 38 620,10 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ064 103 042,62 103 042,62 38 479,91 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ071 58 794,21 58 794,21 21 903,41 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ072 45 135,74 45 135,74 16 856,87 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    19 CZ080 48 514,66 48 514,66 18 118,50 10 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ010 10 988,09 10 988,09 5 823,56 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ020 221 366,76 221 366,76 117 321,88 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ031 120 375,12 120 375,12 63 797,45 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ032 98 522,41 98 522,41 52 215,76 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ041 25 556,56 25 556,56 13 544,69 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ042 69 015,07 69 015,07 36 577,21 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ051 41 730,04 41 730,04 22 116,45 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ052 86 546,62 86 546,62 45 868,73 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ053 88 522,01 88 522,01 46 915,67 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ063 136 054,75 136 054,75 72 107,48 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ064 135 560,90 135 560,90 71 845,75 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ071 77 163,54 77 163,54 40 895,80 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ072 59 385,06 59 385,06 31 473,41 1 



 

 84   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

121 01 03 07    24 CZ080 63 829,68 63 829,68 33 829,01 1 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ010 5 001,61 5 001,61 3 555,49 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ020 6 693,53 6 693,53 3 204,63 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ031 5 364,48 5 364,48 2 996,19 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ032 5 075,88 5 075,88 2 951,09 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ041 4 116,16 4 116,16 2 800,49 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ042 4 686,40 4 686,40 2 890,19 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ051 4 327,45 4 327,45 2 833,87 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ052 4 918,06 4 918,06 2 926,37 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ053 4 943,47 4 943,47 2 930,45 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ063 5 569,87 5 569,87 3 028,55 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ064 5 563,37 5 563,37 3 027,53 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ071 4 796,87 4 796,87 2 907,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ072 4 559,50 4 559,50 2 870,31 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 01 07    19 CZ080 4 618,07 4 618,07 2 879,48 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ010 461,37 461,37 71,75 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ020 9 290,76 9 290,76 1 445,49 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ031 5 056,29 5 056,29 786,03 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ032 4 136,75 4 136,75 643,34 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ041 1 079,03 1 079,03 166,88 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ042 2 895,81 2 895,81 450,66 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ051 1 752,16 1 752,16 272,49 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ052 3 633,92 3 633,92 565,14 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ053 3 714,87 3 714,87 578,04 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ063 5 710,67 5 710,67 888,42 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ064 5 689,94 5 689,94 885,19 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ071 3 247,89 3 247,89 503,87 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ072 2 491,47 2 491,47 387,78 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 02 07    19 CZ080 2 678,09 2 678,09 416,80 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ010 5 666,42 5 666,42 883,10 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ020 114 107,39 114 107,39 17 790,99 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ031 62 100,27 62 100,27 9 674,41 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ032 50 806,77 50 806,77 7 918,13 4 



 

 85   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ041 13 252,21 13 252,21 2 053,95 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ042 35 565,87 35 565,87 5 546,66 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ051 21 519,66 21 519,66 3 353,80 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ052 44 631,01 44 631,01 6 955,65 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ053 45 625,35 45 625,35 7 114,41 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ063 70 137,39 70 137,39 10 934,56 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ064 69 882,72 69 882,72 10 894,87 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ071 39 889,61 39 889,61 6 201,55 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ072 30 599,79 30 599,79 4 772,71 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

122 01 03 07    19 CZ080 32 891,83 32 891,83 5 129,92 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ010 38 356,69 38 356,69 11 785,55 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ020 29 870,81 29 870,81 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ031 29 852,86 29 852,86 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ032 29 848,98 29 848,98 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ041 29 836,01 29 836,01 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ042 29 843,73 29 843,73 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ051 29 838,88 29 838,88 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ052 29 846,85 29 846,85 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ053 29 847,20 29 847,20 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ063 29 855,65 29 855,65 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ064 29 855,56 29 855,56 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ071 29 845,18 29 845,18 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ072 29 842,02 29 842,02 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 01 07    19 CZ080 29 842,81 29 842,81 9 166,54 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ010 6,18 6,18 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ020 124,48 124,48 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ031 67,69 67,69 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ032 55,40 55,40 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ041 14,37 14,37 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ042 38,81 38,81 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ051 23,47 23,47 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ052 48,67 48,67 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ053 49,78 49,78 0,00 4 



 

 86   

Prioritní 

osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 

regionu 

Oblast 

zásahu 

Forma 

financování 

Dimenze 

území 

Mechanismus 

územního plnění 

Dimenze 

tematického cíle 

Vedlejší téma 

ESF 

Dimenze 

ekonomické 

činnosti 

Dimenze 

polohy 

Celkové způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Veřejné způsobilé náklady operací 

vybraných pro poskytnutí 

podpory 

Celková výše způsobilých výdajů, 

jež příjemci vykázali řídicímu 

orgánu 

Počet 

vybraných 

operací 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ063 76,51 76,51 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ064 76,23 76,23 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ071 43,39 43,39 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ072 33,39 33,39 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 02 07    19 CZ080 35,89 35,89 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ010 76,05 76,05 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ020 1 532,09 1 532,09 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ031 833,12 833,12 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ032 681,88 681,88 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ041 176,88 176,88 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ042 477,66 477,66 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ051 288,82 288,82 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ052 599,00 599,00 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ053 612,67 612,67 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ063 941,64 941,64 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ064 938,23 938,23 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ071 534,05 534,05 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ072 411,01 411,01 0,00 4 

4 EFRR Více 

rozvinuté 

123 01 03 07    19 CZ080 441,77 441,77 0,00 4 

 



 

 87   

Tabulka 8: Využití křížového financování 

 

1 2 3 4 5 6 

Využití křížového 

financování 

Prioritní 

osa 

Výše podpory EU, která 

má být použita na křížové 

financování na základě 

vybraných operací (v 

EUR) 

Podíl podpory EU pro 

prioritní osu (v %) 

(3/podpora EU pro 

prioritní osu × 100) 

Výše podpory EU využité v 

rámci křížového financování na 

základě způsobilých výdajů, 

které příjemce vykázal řídicímu 

orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 

prioritní osu (v %) 

(5/podpora EU pro 

prioritní osu × 100) 

Náklady způsobilé pro 

podporu v rámci ESF, 

avšak podpořené 

z EFRR 

1 0,00  0,00  

Náklady způsobilé pro 

podporu v rámci ESF, 

avšak podpořené 

z EFRR 

2 0,00  0,00  

Náklady způsobilé pro 

podporu v rámci 

EFRR, avšak 

podpořené z ESF 

2 0,00  0,00  

Náklady způsobilé pro 

podporu v rámci 

EFRR, avšak 

podpořené z ESF 

3 0,00  0,00  

Náklady způsobilé pro 

podporu v rámci ESF, 

avšak podpořené 

z EFRR 

4 0,00  0,00  

 



 

 88   

 Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost) 

 

1 2 3 4 5 

Prioritní 

osa 

Výše podpory EU, která má být 

použita na operace prováděné mimo 

programovou oblast na základě 

vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 

prioritní osu (v %) 

(3/podpora EU pro 

prioritní osu × 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 

prováděných mimo programovou oblast 

na základě způsobilých výdajů, které 

příjemce vykázal řídicímu orgánu (v 

EUR) 

Podíl podpory EU pro 

prioritní osu (v %) 

(5/podpora EU pro 

prioritní osu × 100) 

1 127 648 614,69 13,56% 3 697 997,41 0,39% 

2 47 318 824,02 6,59% 0,00  

4 0,00  0,00  

 

 

Tabulka 10: Náklady vynaložené mimo Unii (ESF) 

 

Výše výdajů, které mají 

být vynaloženy mimo 

Unii v rámci tematických 

cílů 8 a 10 na základě 

vybraných operací 

(v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 

a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo na 

část programu financovaného z více fondů, která 

souvisí ESF (%) (1 / celkový finanční příděl 

(příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na 

program ESF nebo část programu financovaného z 

více fondů, která souvisí s ESF*100) 

Způsobilé výdaje 

vynaložené mimo 

Unii, které příjemce 

vykázal řídicímu 

orgánu (v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 

a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo na 

část programu financovaného z více fondů, která 

souvisí ESF (%) (3 / celkový finanční příděl  

(příspěvek Unie a vnitrostátní příspěvek) na 

program ESF nebo část programu financovaného z 

více fondů, která souvisí s ESF*100) 

0,00  0,00  

 



 

 89   

4.  SHRNUTÍ HODNOCENÍ 

 

Souhrnný přehled zjištění učiněných v rámci všech hodnocení programu, která byla zpřístupněna během 

předchozího rozpočtového roku, s odkazem na název a referenční období použitých hodnotících zpráv 

 

V roce 2017 byly realizovány a finalizovány evaluační aktivity v rámci Průběžné evaluace implementace 

OP VVV. Konkrétně se jednalo o následující výstupy: 2. a 3. Průběžná zpráva (etapa 02.002.02 

a 02.002.03). 

Předmětem zpráv bylo hodnocení věcného a finančního pokroku OP VVV ke dni 31. 12. 2016 (2. PZ) 

a 30. 6. 2017 (3. PZ). Závěr hodnocení formulovaný k 15. 3. 2017 a 15. 8. 2017 obsahoval zjištění, že 

věcný pokrok odpovídá očekávanému stavu implementace částečně. V rámci každé zprávy byly 

identifikovány cílové hodnoty indikátorů, u kterých existuje riziko jejich nenaplnění anebo přeplnění. 

Zároveň byly identifikovány věcné indikátory, u kterých existuje riziko jejich nenaplnění pro milník  

v roce 2018. Na základě aktuálního stavu finančního pokroku ke dni 31. 12. 2016/30. 6. 2017 nebylo 

identifikováno riziko nevyčerpání alokovaných prostředků OP VVV, nicméně finanční pokrok byl nižší, 

než jaká jsou očekávání uvedená v programovém dokumentu OP VVV. 

V rámci 2. Průběžné zprávy byl hodnocen příspěvek intervencí OP VVV ve vazbě na relevantní 

strategické dokumenty, přičemž nejsilněji je intervencemi OP VVV naplňována Strategie vzdělávací 

politiky České republiky do roku 2020. Druhou nejsilněji naplňovanou strategii představuje Národní RIS3 

strategie, třetí je pak Národní program reforem ČR 2014. V rámci obou zpráv byly identifikovány faktory, 

které mohou závažným způsobem bránit efektivní implementaci OP VVV. 

Specifická zpráva hodnocení koordinace mechanismu a procesů vedoucích k plánování a realizaci 

synergických a komplementárních vazeb mezi OP VVV a jinými programy (etapa 02.002.16) 

Hlavním závěrem hodnocení bylo zjištění, že mechanismus koordinace řízení synergických 

a komplementárních vazeb mezi dotčenými ŘO operačních programů a dalšími programy vymezenými 

v příloze H. Programového dokumentu OP VVV je systémově vhodně nastaven. Vhodné nastavení tohoto 

mechanismu z hlediska prevence duplicit bylo potvrzeno jak procesní analýzou, tak i na základě ověření 

funkčnosti jednotlivých procesů a činností s relevantními pracovníky ŘO OP VVV. Koordinace 

synergických a komplementárních vazeb je využívána zejména v případě programů, se kterými má ŘO OP 

VVV uzavřené memorandum o spolupráci a dohodu o spolupráci - OP PIK, IROP, OP Z a OP PPR. 

Specifická zpráva hodnocení relevance a efektivnosti kombinace Evropského sociálního fondu (ESF) 

 a Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR) a podpory kategorie regionů (více a méně rozvinutých, 

dále jen VRR a MRR) v rámci OP VVV (etapa 02.002.19) Relevance multifondovosti byla potvrzena jak 

na základě analýz zájmu žadatelů a naplnění absorpční kapacity, tak i na základě dotazníkových šetření, 

fokusních skupin a případových studií. Při srovnání zájmu o výzvy financované z jednotlivých fondů je 

evidentní preference výzev financovaných z EFRR. Relevance podpory více kategorií regionů byla 

potvrzena na základě analýzy struktury žádostí dle VRR a MRR i na základě analýzy kontextových 

ukazatelů. Efektivita vnitřních komplementárních vazeb je v souvislosti s multifondovostí a podporou více 

kategorií regionů velmi vysoká. Obsahem zprávy je i identifikace slabých a silných stránek 

multifondovosti a podpory více a méně rozvinutých regionů. 

Specifická zpráva obsahující hodnocení naplňování horizontálních principů v rámci implementace OP 

VVV (etapa 02.002.22) - Princip udržitelného rozvoje bude dle závěrů zprávy dílčím způsobem naplňován 

přímými projektovými aktivitami PO1. Projekty budou nejčastěji zaměřeny na naplňování těchto cílů 

Priorit 2030 v oblasti udržitelného rozvoje: zvýšení podílu obnovitelných zdrojů energie v konečné 

spotřebě energie; výzkum směřující ke společnosti méně náročné na zdroje a s nízkou produkcí uhlíku (s 

dopadem na zvýšení konkurenceschopnosti a větší energetické bezpečnosti ČR); zvýšení účinnosti výroby 

energie; snížení emisí skleníkových plynů a negativních dopadů energetické výroby. Projekty PO2 a PO3 



 

 90   

pravděpodobně nebudou výrazně a cíleně přispívat k naplňování horizontálního principu udržitelného 

rozvoje; k horizontálnímu principu budou spíše neutrální. Zároveň bylo v rámci zprávy konstatováno, že 

implementace OP VVV se aktuálně nesetkává s bariérami, které by zapříčiňovaly diskriminaci cílových 

skupin a bránily jim používat hodnoty, které projekty vytvoří. 

Specifická zpráva obsahující vyhodnocení prvních výzev OP VVV (etapa 02.002.15) 

Výsledkem hodnocení bylo konstatování, že věcné zaměření prvních výzev je považováno ze strany 

žadatelů a příjemců těchto výzev za vhodné. Evaluátor taktéž hodnotil zaměření výzev jako vhodné 

s ohledem na další plánované intervence programu a vytyčené specifické cíle. Kritéria hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti (tzv. 3E) jsou dle zjištění zahrnuta v každé výzvě. Kritéria jsou z pohledu 

evaluátora nastavena funkčně, a to vždy s ohledem na věcné zaměření výzvy. Zároveň bylo konstatováno, 

že u většiny prvních výzev byla absorpční kapacita odhadnuta správně, z výzev jsou ve většině případů 

podpořeny vysoce kvalitní žádosti o podporu. Jako podceněný byl v rámci prvních výzev hodnocen odhad 

absorpční kapacity u výzvy 02_15_005 Místní akční plány rozvoje vzdělávání (MAP) rozvoje vzdělávání 

a 02_15_007 Inkluzivní vzdělávání. Dostupnost a srozumitelnost dokumentů lze dle závěrů zprávy 

považovat za dobrou, žadatelé/realizátoři jsou schopni z dokumentů ve většině případů získat potřebné 

informace. Přesto jsou tyto dokumenty považovány za relativně složité. Proces přípravy výzev považuje 

evaluátor za funkční. Proces efektivně brání vzniku duplicit mezi jednotlivými výzvami OP VVV 

navzájem i mezi výzvami OP VVV a výzvami dalších operačních programů. Formální nastavení procesu 

hodnocení a výběru projektů financování je evaluátorem považováno za správné. Optimálnímu reálnému 

fungování procesu bránila dle zjištění špatná funkčnost MS2014+ a nedostatek personálních kapacit na 

straně MŠMT (přetížení interní hodnotitelé, nedostatek zahraničních expertů). 

Specifickým výstupem Průběžné evaluace v roce 2017 bylo zpracování návrhu podkladů pro evaluace 

Národního orgánu pro koordinaci Ministerstva pro místní rozvoj (MMR-NOK), které se váží na Zprávu 

o pokroku předkládanou MMR-NOK v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 1303/2013 

v roce 2017 (etapa 02.002.17). Podklady pro evaluace MMR-NOK obsahují ucelené informace k věcnému 

a finančnímu pokroku OP VVV s vazbou na očekávané výsledky Dohody o partnerství provázané 

s klíčovými zjištěními výše uvedených specifických zpráv. 

Konkrétní závěry a doporučení, která plynou jak z průběžných, tak i specifických zpráv, jsou uvedeny 

v manažerských shrnutích jednotlivých zpráv, která jsou zveřejněna na webových stránkách: 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/prubezna-evaluace-implementace-op-vvv?lang=1 

V rámci dalších evaluačních aktivit v roce 2017 proběhlo: 

Vyhodnocení publicity a komunikačních aktivit OP VVV (02.012) 

Z hodnocení vyplynula odůvodněnost citlivě přizpůsobovat komunikační aktivity a publicitu fázi, v jaké 

se implementace operačního programu a přeneseně i jednotlivých projektů nachází. Obsahové zaměření 

aktivit musí být jiné v úvodní fázi implementace, než v době, kdy jsou již naplno realizovány projekty 

a produkují první výsledky. Z realizovaných šetření vyplynulo, že OP VVV je v dané době nejznámějším 

operačním programem v cílové skupině Široká veřejnost 15+, ke konci počáteční fáze implementace je 

však velmi důležitá především znalost OP VVV u cílové skupiny Odborná veřejnost, kde je další prostor 

pro zlepšování (58% znalost). Jako pozitivní závěr provedených šetření je možné uvést dobrou 

srozumitelnost poskytovaných informací a spíše dobrou přehlednost webových stránek. Co nejvčasnější 

spuštění vlastního webu je považováno za důležitý nástroj k podpoře znalosti značky a lepší komunikaci  

s cílovými skupinami. Zásadní je také snaha o poskytování jednotných informací od všech útvarů ŘO 

směrem k (potenciálním) žadatelům a příjemcům OP VVV. Manažerské shrnutí z hodnocení je dostupné 

na: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyhodnoceni-publicity-a-komunikacnich-aktivit-op-vvv 

Hodnocení Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání (MAP) (etapa 02.08.01) 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/prubezna-evaluace-implementace-op-vvv?lang=1
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyhodnoceni-publicity-a-komunikacnich-aktivit-op-vvv


 

 91   

Účelem Hodnocení MAP rozvoje vzdělávání bylo vyhodnotit, zda MAP v současnosti naplňují funkci, 

která byla od místního akčního plánování jako formy územní dimenze intervencí očekávána, a navrhnout 

doporučení, která z hodnocení dostupných zdrojů vyplývají, zejm. vzhledem k přípravě MAP II. 

 Hlavními závěry hodnocení a z nich plynoucí doporučení jsou: systém tvorby MAP je relevantní 

k potřebám regionálního školství a ani jednotliví aktéři MAP podle dostupných zdrojů důležitost MAP 

nezpochybňují; podle teorie změny MAP i podle realizačních týmů jsou klíčovými prvky pro úspěch 

komunitního plánování (nejen) ve vzdělávání důvěra a motivace zajišťující ochotu aktérů ke spolupráci 

a tím správnou identifikaci skutečných potřeb území; informovanost aktérů MAP je dle zjištění 

nedostatečná; metodická podpora byla dle vyjádření realizátorů projektů poskytována pro mnoho projektů 

pozdě nebo v nepravý čas. Odborná úroveň podpory, především ze strany NIDV, zpochybňována nebyla; 

další výzvy by měly reflektovat potřeby identifikované ve výzvě MAP I a měly by na tuto výzvu časově 

navazovat; osobní jednání jsou klíčová pro zapojení aktérů do práce na MAP a budování důvěry; 

administrativa projektů MAP se v některých případech jevila jako riziková. Manažerské shrnutí  

z hodnocení je dostupné na: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/hodnoceni-rovneho-pristupu-ke-

kvalitnimu-predskolnimu 

Vyhodnocení pokrytí podporovaných aktivit PO1 a 2 výzvami Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (etapa 02.07.01 a 02.07.02) 

Cílem hodnocení byla identifikace pokrytí podporovaných aktivit PO1 a 2  vyhlášenými výzvami OP 

VVV.  Výsledky hodnocení jsou dostupné na: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyhodnoceni-

pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a 

ŘO se závěry a doporučeními všech evaluací aktivně pracuje, k jednotlivým relevantním doporučením 

přidělil úkoly, termíny a osoby zodpovědné za jejich plnění. Vyhodnocení plnění úkolů je pravidelně 

sledováno v rámci Pracovní skupiny pro evaluace OP VVV a je obsahem Zprávy o plnění evaluačního 

plánu. 

 

 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 

MLADÝCH LIDÍ (ČL. 19 ODST. 2 A 4 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) 

Pro OP VVV nerelevantní 

 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

(ČL. 50 ODST. 2 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) 

 

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření 

 

MMR-NOK provedl v průběhu března a září 2017 pravidelné hodnocení rizikovosti operačních programů. 

Na základě multikriteriální analýzy a dosažené míry rizikovosti OP bylo v březnu 2017 rozhodnuto 

o zařazení OP VVV do "zelené kategorie" v rámci dělení do skupin dle tzv. semaforu rizikovosti. OP 

VVV se tímto zařadil mezi programy s nízkou mírou rizikovosti. Úkolem ŘO bylo především naplnit 

opatření z akčního plánu stanoveného na základě výsledků auditů designace. 

Při následném vyhodnocení v září 2017 byl OP VVV na základě identifikace dalších rizik, především   

oblasti naplňování milníků pro rok 2018, zařazen do "oranžové kategorie". Současně byl doplněn plán 

opatření pro OP VVV o další nápravná opatření, která se týkala zlepšení práce v souladu s požadavky 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/hodnoceni-rovneho-pristupu-ke-kvalitnimu-predskolnimu
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/hodnoceni-rovneho-pristupu-ke-kvalitnimu-predskolnimu
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyhodnoceni-pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyhodnoceni-pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a


 

 92   

Jednotného metodického prostředí (JMP) v souvislosti se zpracováním Strategického realizačního plánu  

a Harmonogramu výzev v MS2014+, urychlení tempa čerpání finančních prostředků s ohledem na 

naplnění limitu N+3, vytyčení kroků pro zvýšení obsazenosti služebních/pracovních míst v implementační 

struktuře OP VVV, vyhodnocení zkušeností a přijmutí opatření pro efektivní zapojení zahraničních 

hodnotitelů do procesu hodnocení projektů a projednávání podmínek veřejné podpory u jednotlivých 

výzev na Plánovacích komisích programu. 

ŘO k 31. 12. 2017 v rámci vlastního provádění řízení rizik OP VVV identifikoval a řešil tři rizika  

s kritickou významností, která se týkala funkčnosti a využitelnosti informačního systému MS2014+, 

dosažení věcných ukazatelů milníků a dosažení finančních ukazatelů milníků. Podrobnější informace  

k naplňování milníků jsou uvedeny v kap. 6 b). Vzhledem k množství i rozsahu prováděných úprav 

systému MS2014+ na základě specifických požadavků jednotlivých programů, robustnosti systému  

a množství zadávaných dat byly v průběhu provozu MS2014+ ze strany ŘO identifikovány vady, které 

svým charakterem komplikovaly činnost ŘO a administraci projektů. Jednalo se o problematické 

zapracování jednotlivých funkcionalit, kdy se opětovně projevovaly nedostatky, či vznikaly nové. Dále, 

v souvislosti se započetím vykazování dosažených hodnot při realizaci projektů, se projevily nedostatky 

při generování hodnot indikátorů do sestav pro jednotlivé reporty, které spočívaly především v chybných 

rozpadech hodnot vykázaných příjemci (podpořenými z ESF) na kategorie regionu a specifické cíle  

a v chybném nápočtu některých indikátorů. ŘO průběžně a opakovaně řešil nedostatky s odborem správy 

monitorovacího systému MMR a dodavatelem TESCO, zadával požadavky na opravy, jejich vyřizování 

však bylo zdlouhavé. Důvodem byla i skutečnost, že předmětem požadavků byla náprava a sjednocení 

procesů měněných v průběhu programového období. Prioritizace vyřizování požadavků byla průběžně 

stanovována ve spolupráci s ŘO. 

Vzhledem k důležitosti problematiky podvodů má ŘO ve svých interních postupech podrobně 

rozpracován popis relevantních procesů souvisejících s řízením rizika podvodu a korupce. Problematika je 

ze strany ŘO aktivně řešena jak již v procesu hodnocení projektové žádosti, tak v průběhu administrace 

projektů, kdy ŘO monitoruje výskyt indikátorů podvodu na základě indikativních otázek v kontrolních 

listech, včetně kontroly veřejných zakázek (vybrané otázky jsou součástí kontrolních listů). 

Za účelem hodnocení dopadu a pravděpodobnosti výskytu potenciálního rizika jakéhokoliv podvodu 

 využívá ŘO zejména nástroj pro sebehodnocení, prostřednictvím kterého hodnotí dopad  

a pravděpodobnost výskytu běžných druhů rizik. V průběhu roku 2017 ŘO OP VVV provedl 

sebehodnocení k 30. 6. 2017 a k 30. 11. 2017. Expertní skupina k 30. 6. 2017 vyhodnotila zpracované 

kontrolní listy s výsledkem, že současný kontrolní systém byl shledán dostatečným. Funkčnost 

nastavených kontrol byla opětovně prověřena k 30. 11. 2017 s totožným výsledkem. S ohledem na 

výsledky sebehodnocení ŘO bylo expertní skupinou rozhodnuto, že další Sebehodnocení ŘO proběhne na 

podzim roku 2018, případně dříve, a to v přímé návaznosti na identifikaci podvodného jednání. 

ŘO též pracuje s dokumentem Strategie pro boj s podvody a korupcí v rámci čerpání fondů SSR v období 

2014 – 2020 vydaným Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen „Strategie“), která definuje jako hlavní 

cíl minimalizaci podvodů při implementaci fondů SSR v období 2014 - 2020 v ČR. ŘO provedl roční 

vyhodnocení plnění Strategie k 31. 12. 2017. 

Dále ŘO využívá systém ARACHNE, který pomáhá identifikovat rizikové operace, příjemce nebo 

dodavatele, a může tak odhalit rizikové situace ještě předtím, než dojde k poskytnutí dotace a dále 

v průběhu celého životního cyklu projektu. Nástroj je využíván zejména v souvislosti s hodnocením 

projektové žádosti a vydáním PA, kontrolou veřejných zakázek a kontrolami na místě. Další využití 

nástroje ARACHNE je doplňkový vstup (jako jeden z rizikových faktorů pro výpočet celkové rizikovosti 

projektu) do analýzy rizik projektů pro výběr vzorku projektů ke kontrole. 

 



 

 93   

PŘÍPRAVA IMPLEMENTACE FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
ŘO na základě předběžného mapování možností využití finančních nástrojů při implementaci OP, které 

proběhlo v roce 2016, zahájil aktivity vedoucí k posouzení využití finančních nástrojů jako jednoho 

z možných způsobů podpory v OP VVV. V 1. čtvrtletí 2017 byla zpracována Analýza ne/využitelnosti 

finančních nástrojů pro oblast výzkumu, vývoje a vzdělávání, jejímž cílem bylo posoudit využití 

finančních nástrojů v OP VVV a vymezit základní kroky/činnosti pro jejich úspěšné zavedení. Vzhledem 

k tomu, že došlo k identifikaci možných oblastí pro potenciální podporu formou finančních nástrojů,  byla 

vyhlášena veřejná zakázka na provedení předběžného posouzení využití finančních nástrojů v OP VVV 

(dále jen "předběžné posouzení"). Smlouva o vypracování předběžného posouzení byla uzavřena dne 11. 

října 2017 se společností Deloitte Advisory s.r.o. Předběžné posouzení je zaměřeno na využití finančních 

nástrojů v rámci specifických cílů 1 a 5 PO2, konkrétně na možnosti podpory postgraduálních 

výzkumných pracovníků a podpory českých a zahraničních studentů. 

 

b) Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

 

ŘO pravidelně vyhodnocoval ukazatele, na jejichž základě bude sledováno plnění výkonnostního rámce  

k 31. 12. 2018. Na základě vyhodnocení dosud vyhlášených výzev, přijatých žádostí o podporu  

a vyhodnocení projektů, které již započaly realizaci,  je v PO1 i v PO3 predikováno dosažení stanovených 

milníků pro rok 2018. 

Riziko nedosažení milníků bylo však identifikováno v PO2, kde bylo v průběhu roku 2017 predikováno 

bezproblémové plnění pouze u ukazatele 52705. Kritická situace byla vyhodnocena zejména u u ESF 

ukazatelů 60000  a u finančních ukazatelů v obou kategoriích regionů (MRR i VRR). 

Proto byla pro rok 2018 navržena podpůrná opatření ve formě akčního plánu spočívající zejména ve 

 vyhlášení výzvy Podpora rozvoje studijního prostřední na VŠ s celkovou alokací 2,8 mld. Kč, u které by 

80 % výdajů mělo vstoupit do certifikace ještě v roce 2018. Též je připravována výzva na mezinárodní 

mobilitu výzkumných pracovníků, u které by část výdajů mohla vstoupit do certifikace v roce 2018. 

Z tohoto důvodu bylo na konci roku 2017 predikováno plné dosažení EFRR věcného ukazatele 30600  

a dosažení  finančního ukazatele v obou kategoriích regionů. Další opatření v akčním plánu spočívala 

v navýšení alokace relevantních výzev a v intenzivní individuální práci s příjemci, u kterých existuje 

potenciál pro naplnění ukazatelů. Účinnost opatření bude pravidelně vyhodnocována. Současně ŘO 

společně s MMR-NOK zahájil konzultace s EK ohledně případných úprav výkonnostního rámce. 

Vývoj a predikce čerpání na konci roku 2017 indikovaly naplnění limitu N+3  pro EFRR v méně 

rozvinutých regionech (MRR) ve výši 297 819 171 EUR, pro více rozvinutý region (VRR) potom ve výši 

21 451 878 EUR, pro ESF činí predikovaná částka v MRR 174 589 810 EUR a 10 076 056 EUR ve VRR. 

Je tedy zřejmé, že plnění limitu je predikováno pouze s 15% rezervou, proto ŘO směřoval své úsilí 

k podpoře tempa čerpání finančních prostředků. Mezi konkrétní opatření patří zavedení finančních 

průběžných a hraničních milníků pro příjemce projektů, vytvoření  a pečlivé vyhodnocování 

harmonogramu výzev na aktuální rok a obecnějšího na celé programové období s důrazem na včasné 

čerpání prostředků, dále zkrácení monitorovacího období u některých typů projektů, důsledné elektronické 

předávání dokumentů, které urychlí kontrolní proces, a využití zkušeností z OP VK při realizaci tzv. 

"zjednodušených projektů", které se významně podílí na čerpání alokace a zároveň přinášejí 

administrativní zjednodušení na straně příjemce i na straně kontroly. 

Při implementaci OP VVV dochází k naplňování synergických a komplementárních vazeb definovaných 

v Dohodě o partnerství pro programové období 2014 - 2020. 2 výzvy obsahovaly synergickou vazbu s OP 

PIK v oblasti výzkumu a vývoje. 33 dosud vyhlášených výzev obsahovalo komplementární vazbu. 

Na úrovni ESI fondů je koordinace komplementárních vazeb využívána zejména v případě programů, se 



 

 94   

kterými má ŘO uzavřené memorandum či dohodu o spolupráci - OP PIK, IROP, OP Z a OP PPR. Ve 

vazbě na operační programy OP PIK, OP Z, IROP a OP PPR bylo vyhlášeno 20 komplementárních výzev. 

Na úrovni komplementarit s unijními programy byly vyhlášeny 3 výzvy s vazbou na HORIZON 2020. 

Prostřednictvím 2 vyhlášených výzev jsou naplňovány též vazby na národní programy Program účelová 

podpora velkých infrastruktur a Program Informace - základ výzkumu. 12 výzev má vnitřní 

komplementární vazbu na jiné výzvy OP VVV. Projednání synergických a komplementárních vazeb 

probíhá na jednotlivých platformách programu. 

 

 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST 

Výroční zpráva o provádění programu Výzkum vývoj a vzdělávání (OP VVV) za rok 2017 představuje 

informace o průběhu implementace za období do 31. 12. 2017. 

Věcně je OP VVV rozčleněn do 3 tematických prioritních os (PO1, 2 a 3) a prioritní osy 4, která je 

zaměřena na podporu činností Řídicího orgánu OP VVV v oblasti přípravy, monitorování, 

administrativní a technické podpory a kontroly.  

PO1 je zaměřena na podporu výzkumu, infrastruktur pro výzkumně vzdělávací účely a na podporu 

strategického řízení výzkumu, vývoje a inovací (VaVaI). V rámci této prioritní osy je využíván nástroj 

Integrovaných teritoriální investic (ITI). V roce 2017 bylo vyhlášeno pět výzev: 

Předaplikační výzkum (alokace: 700 mil. Kč) a Předaplikační výzkum pro ITI (alokace: 1,58 mld. Kč), 

které mají za cíl podporovat výzkumné záměry v předaplikační fázi, jejichž cílem je zvýšit intenzitu 

a účinnost spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích. 

Dlouhodobá mezisektorová spolupráce (alokace: 1,1 mld. Kč) a Dlouhodobá mezisektorová spolupráce 

pro ITI (alokace: 1,06 mld. Kč), jejichž cílem je zintenzivnit dlouhodobou mezisektorovou spolupráci 

prostřednictvím podpory vzniku nebo rozvoje partnerství a spolupráce výzkumných organizací  

s aplikační sférou v rámci společně realizovaného výzkumu. 

Teaming II (alokace: 900 mil. Kč), která se zaměřuje na komplementární podporu významného 

upgradu postaveného na spolupráci se zahraniční vědeckou institucí těch výzkumných center v ČR, 

které budou podpořené z Teaming Phase 2 v Horizontu 2020. 

V roce 2017 rovněž proběhlo 2. kolo hodnocení výzvy Excelentní výzkum, jejíž výsledky hodnocení 

byly vyhlášeny v závěru roku. Díky velkému množství kvalitních projektů dojde v roce 2018  

k navýšení původní alokace výzvy z 6 mld. Kč na 8,65 mld. Kč s cílem podpořit výzkumné záměry 

v předaplikační fázi, zintenzívnit dlouhodobou mezisektorovou spolupráci prostřednictvím podpory 

vzniku nebo rozvoje partnerství a spolupráce výzkumných organizací s aplikační sférou a podpořit 

centra excelence.  

PO2 je zaměřena na zkvalitnění vzdělávání a strategického řízení na VŠ, rozvoj lidských zdrojů pro 

výzkum a vývoj, vč. podpory výuky spojené s výzkumem, a na zlepšení infrastrukturních podmínek 

a otevřenost vzdělávání na vysokých školách. V roce 2017 byly vyhlášeny výzvy: 

Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků (alokace: 1,5 mld. Kč), s cílem podpořit mezinárodní 

mobility výzkumných pracovníků; pobyty výzkumných pracovníků v zahraničních výzkumných 

organizacích a pobyty zahraničních výzkumných pracovníků v českých výzkumných organizacích. 



 

 95   

Mobility výzkumných pracovníků povedou ke zvýšení kvality lidských zdrojů ve výzkumu a vývoji 

a zároveň podpoří intervence v PO1 OP VVV. 

Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků  MSCA-IF (alokace: 500 mil. Kč), která podpoří kladně 

hodnocené projekty v Horizont 2020-MSCA-Individual Fellowships, které nemohly být z důvodu 

nedostatku financí podpořeny a dostaly se na seznam "no money" projektů. 

Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ (alokace: 2,8 mld. Kč, navýšena na 3,4 mld. Kč), jejímž 

cílem je modernizace vybavení na vysokých školách s přímým dopadem na výuku a studenty. Primárně 

jsou podporovány aktivity vedoucí k vybavení knihoven, studoven, jazykových a počítačových učeben, 

přednáškových sálů, tedy k prostorám, které jsou využívány napříč studijními programy dané vysoké 

školy. Realizací této výzvy dojde k posílení již realizovaných intervencí spadajících pod ESF aktivity 

minulého či současného programového období.  

V roce 2017 byla uzavřena výzva Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj (alokace podpořených žádostí: 

525 mil. Kč) zaměřená na rozvoj kapacit, znalostí a dovedností pracovníků výzkumných organizací 

a proběhlo hodnocení podaných žádostí o podporu. 

PO3 je zaměřena na vzdělávání k sociální integraci dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, 

zvýšení kvality předškolního vzdělávání, rozvoj strategického řízení, zkvalitnění přípravy 

pedagogických pracovníků, zvyšování kvality vzdělávání a odborné přípravy. V roce 2017 bylo 

vyhlášeno šest výzev: 

Budování kapacit pro rozvoj škol II (alokace: 700 mil. Kč), která se zaměřuje na podporu koncepčních 

projektů a tematických partnerství a sítí, jejichž výstupy bude možné dále využít zejména do vlny 

šablon pro MŠ, ZŠ a SŠ v roce 2020. 

Implementace Krajských akčních plánů I (KAP I) (alokace: 1,75 mld. Kč), jejímž cílem je 

implementace plánovaných aktivit k naplnění povinných témat KAP. 

Vyšší odborné školy (alokace: 250 mil. Kč), jež se zaměřuje na zvyšování úrovně odborného 

vzdělávání a výuky odborného cizího jazyka s důrazem na tvorbu a využití otevřených digitálních 

zdrojů a modernizaci metod hodnocení studentů a odborné praxe. 

Inkluzivní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality (SVL) (alokace: 250 mil. Kč), cílem výzvy je 

zvýšení kvality vzdělávání dětí a žáků na území SVL a je zaměřena nejen na obce/svazky obcí zapojené 

v Koordinovaném přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám, ale i mimo něj.  

Místní akční plány rozvoje vzdělávání II (alokace: 3 mld. Kč), jejímž obsahem je příprava, realizace 

a vyhodnocování místních akčních plánů rozvoje vzdělávání, které jsou nástrojem implementace 

vybraných specifických opatření OP zejména v oblasti předškolního a základního vzdělávání. 

Individuální projekty systémové III (alokace: 350 mil. Kč), která se zaměřuje na podporu profesního 

růstu pedagogických pracovníků.  

Intenzivní podpora formou zjednodušených projektů, tzv. šablon, směřovala k MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ. Do 

realizace těchto projektů se v roce 2017 zapojilo více než 70 % škol. 



 

 96   

Celkem bylo v roce 2017 v těchto třech tematických prioritních osách vyhlášeno 14 výzev s alokací 

16,4 mld. Kč (zahrnuty celkové způsobilé výdaje (CZV), tj. výše podpory z Evropských strukturálních 

a investičních fondů (tzv. EU podíl) a národní spolufinancování). Od zahájení implementace programu 

bylo do konce roku 2017 vyhlášeno již 46 výzev s finančním objemem alokovaných prostředků 

přesahujícím 74,4 mld. Kč (vč. navýšení alokace u některých výzev).  

Od začátku realizace programu do konce roku 2017 bylo podáno 8522 žádostí o podporu. V tomto 

období získalo podporu 6803 projektů, na které byla přidělena částka ve výši 41,1 mld. Kč (CZV). 

Významný podíl na počtu podpořených projektů má zejména 5132 základních a mateřských škol, které 

získaly podporu formou tzv. "zjednodušených projektů" v částce převyšující 3,3 mld. Kč (CZV). 

Výše schválených výdajů vykázaných příjemci podpory Řídicímu orgánu k 31. 12. 2017 činila 3 980 

mil. Kč (CZV). Do konce roku 2017 předložil Řídicí orgán Platebnímu a certifikačnímu orgánu 

Ministerstva financí 43 souhrnných žádostí o platbu v celkové výši 3,26 mld. Kč (EU podíl). Tato 

částka byla ze strany MF PCO schválena a zaúčtována. Evropské komisi (EK) byly předloženy výdaje 

ve výši 2,96 mld. Kč, resp. 112,4 mil. EUR (EU podíl). 

Od roku 2017 byly do implementace OP VVV zapojeny Zprostředkující subjekty (ZS) Statutární město 

Olomouc, Statutární město Ostrava, Statutární město Pardubice, Statutární město Ústí nad Labem 

a Statutární město Plzeň, na něž ŘO prostřednictvím uzavření veřejnoprávních smluv delegoval výkon 

některých činností. ZS jsou zavázány plnit úkoly ve vztahu k provádění Integrované strategie území 

a v roce 2017 spolupracovaly na vyhlášení prvních dvou výzev v prioritní ose 1. Celková částka 

předběžně alokovaná pro podporu ITI vč. zapojení národních zdrojů činí více než 2,5 mld. Kč.  

V roce 2017 probíhala intenzivní komunikační kampaň OP VVV, hlavními komunikačními nástroji 

byly: přímá komunikace: 56 seminářů a workshopů pro žadatele a příjemce, veletrhy a konference 

(např. Řízení školy, Gaudeamus, Schola Pragensis, Věda Výzkum Inovace a Den Evropy), konzultační 

linka pro žadatele a příjemce tzv. zjednodušených projektů; publikační aktivity: 4 vydání newsletteru 

NoVVVinky, 24 letáků, 38 tiskových zpráv, 26 článků, 4 testimoniály, brožura OP VVV Poločas 

o aktuálním stavu a zajímavých projektech; mediální kampaň: Pomáháme pomáhat, učit a bádat: 6 TV 

spotů, zaměřených na konkrétní oblasti podporované z OP VVV, v roce 2017 doplnila také online  

a  tisková část mediální kampaně; soutěže: Facebooková, výtvarná a literární. 

Monitorovací výbor OP VVV zasedal v roce 2017 celkem čtyřikrát, z toho jednou na dvoudenním 

zasedání. Na těchto zasedáních členové schvalovali výběrová kritéria pro jednotlivé vyhlašované 

výzvy, charty připravovaných individuálních projektů systémových, Evaluační plán a Roční 

komunikační plán OP VVV. Na květnovém a říjnovém jednání byl též schválen návrh revize textu OP 

VVV, který byl v prosinci předložen ke schválení Evropské komisi. Intenzivní činnost vykazovaly 

Plánovací komise programu, které na 10 jednáních projednávaly jak Harmonogram výzev, tak  

i zaměření a obsah jednotlivých plánovaných výzev.  

Podrobnější informace o činnosti Monitorovacího výboru a Plánovacích komisích programu 

a revidovaný text OP VVV lze nalézt na webových stránkách MŠMT. 

 



 

 97   

8. ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ FINANČNÍCH NÁSTROJŮ 

Pro OP VVV nerelevantní. 

9. OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK - NEPOVINNÉ U 

ZPRÁVY, KTERÁ MÁ BÝT PŘEDLOŽENA V ROCE 2016, NEVZTAHUJE SE NA OSTATNÍ 

KRÁTKÉ ZPRÁVY  

Tabulka 14: Opatření přijatá ke splnění použitelných obecných předběžných podmínek 

Nerelevantní pro rok 2017 

Tabulka 15: Opatření přijatá ke splnění použitelných tematických předběžných podmínek 

Nerelevantní pro rok 2017 

 



 

 98   

10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A PROVÁDĚNÍ VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (ČL. 101 PÍSM. H) A ČL. 111 

ODST. 3 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 1303/2013) 

Velké projekty 

 

Tabulka 12: Velké projekty 
Projekt CCI Stav 

velkého 

projektu 

Celkové 
investice 

Celkové 
způsobilé 

náklady 

Plánované datum 
oznámení/předložení 

Datum 
automatického 

schválení 

Komisí 

Plánovaný 
začátek 

provádění 

(rok, 

čtvrtletí) 

Plánované 
datum 

dokončení 

Prioritní 
osa / 

investiční 

priority 

Současný stav realizace – 
finanční pokrok (% 

výdajů certifikovaných 

Komisi v porovnání 

s celkovými způsobilými 

náklady) 

Současný stav 
realizace – 

finanční pokrok 

Hlavní fáze 

provádění 

projektu 

Hlavní výstupy Datum 
podpisu 

první 

smlouvy o 

dílo 

Připomínky 

Extreme Light 

Infrastructure - 

Beamlines, Fáze 

2 

2016CZ16RFMP001 Schváleno 70 169 350,00 70 169 350,00 2015, Q2 4.11.2016 2016, Q1 2017, Q4  50,13 Výstavba Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 

infrastrukturách (FTE)- 75, Počet výzkumníků, kteří pracují v modernizovaných 

výzkumných infrastrukturách – ženy (FTE)- 5, Počet nově vybudovaných, 

rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 

(Infrastruktury)- 1, Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené 

podpořenými subjekty (Publikace)- 50, Počet účastí podpořených výzkumných týmů 

realizovaných v programech mezinárodní spolupráce (Účasti)- 1, Počet nových 

výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech (FTE)- 36, Počet nových 
výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech – ženy (FTE)- 1 

30.12.2015 Dle poslední revize OP VVV přijaté Evropskou 

komisí dne 24.4.2018 (číslo rozhodnutí EK - 

C(2018)1766) došlo ke změně termínu plánovaného 

dokončení projektu na 2018Q4. Viz tab. 27 Seznam 

velkých projektů příslušné revize OP VVV. 

Sustainable 
Energy 

(SUSEN), Fáze 

2 

2016CZ16RFMP002 Schváleno 28 411 778,00 28 411 778,00 2015, Q2 4.11.2016 2016, Q1 2017, Q2  89,67 Dokončeno / 
v provozu 

Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách (FTE)- 25, Počet výzkumníků, kteří pracují v modernizovaných 

výzkumných infrastrukturách – ženy (FTE)- 5, Počet nově vybudovaných, 

rozšířených či modernizovaných výzkumných infrastruktur a center excelence 

(Infrastruktury)- 1, Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené 

podpořenými subjekty (Publikace)- 50, Počet účastí podpořených výzkumných týmů 

realizovaných v programech mezinárodní spolupráce (Účasti)- 1, Počet nových 

výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech (FTE)- 7, Počet nových 

výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech – ženy (FTE)- 2. 

30.12.2015 Projekt SUSEN zde uváděný jako Velký projekt - 
jedná se o fázovaný projekt, první fáze byla 

realizována v rámci OP Výzkum a vývoj pro 

inovace v programovém období 2007 - 2013, podle 

pravidel pro programové období 2014-2020 2. fáze 

nesplňuje definici velkého projektu dle čl. 100 

Obecného nařízení, celková výše obou fází projektu 

však přesahuje úroveň stanovenou v čl. 100 

Obecného nařízení. 

 



 

 

Významné problémy, které se vyskytly při provádění velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění 

 

Mezi významné problémy, které jsou řešeny u  projektu Extreme Light Infrastructure - Beamlines (ELI), fáze II, patří zpoždění vývoje a testování laserového 

systému L4 ze strany dodavatele. Termín dodání do ČR je v tuto chvíli odhadován na Q3 2018 a dosažení výkonu v Q2 2019. V projektu nadále probíhaly 

zejména opravné stavební práce, jako např. úprava izolace podlah kvůli dodatečnému omezení vibrací. Po odstranění těchto problémů je plánována instalace 

zbývajících částí výzkumné infrastruktury. Díky těmto problémům došlo k prodloužení data ukončení projektu na Q4 2018. U projektu Sustainable Energy 

(SUSEN), fáze II, byly zejména u technologicky složitých zařízení řešeny problémy se zpožděním při zadávání a realizaci veřejných zakázek. Všechna zařízení 

se nakonec podařilo dodat/vyrobit včas a byla zprovozněna do konce realizace projektu. 

 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu 

 

ŘO OP VVV zvážil možnost rozšíření seznamu velkých projektů a po získání kladného stanoviska EK k navrženému projektovému záměru předložil MV OP 

VVV návrh na doplnění přílohy D operačního programu (Indikativní seznam velkých projektů) o projekt MEPHARED 2. MV OP VVV na zasedání dne  

11. května 2017 schválil rozšíření počtu velkých projektů o tento projekt. ŘO OP VVV předložil EK dne 21. 12. 2017 tuto změnu  ke schválení v rámci 

navržené širší revize OP VVV. 

V souvislosti se zařazením projektu MEPHARED 2 na seznam velkých projektů probíhala příprava a vyjednávání projektového záměru. Oproti původnímu 

harmonogramu došlo ke zdržení v důsledku komplikací, které nastaly při stavebním řízení na krajském úřadu (kompetenční spor) v souvislosti s velkým 

projektem MEPHARED 2. V roce 2017 byla připravována nová žádost o územní rozhodnutí a stavební povolení. K zahájení projektu by mělo dojít v roce 2019, 

dokončení projektu je předpokládáno do konce roku 2022. Na dalších potřebných dokumentech žadatel průběžně pracuje a dle potřeb probíhala jednání 

zástupců žadatele se zástupci ŘO OP VVV za účelem upřesnění časového rámce přípravy a realizace projektu. Byly řešeny pro žadatele stěžejní otázky ve 

vztahu k přípravě projektu, jeho rozpočtu (způsobilost výdajů), nastavení indikátorů atd. Dne 20. září 2017 proběhlo na půdě Univerzity Karlovy v Hradci 

Králové za účasti zástupců ŘO OP VVV setkání ("kick-off meeting") zástupců žadatele s JASPERS (Advisory - divize SDD - Smart Development Division), 

kde byly předány nové informace k vývoji projektu, dohodnuta podpora JASPERS při přípravě žádosti a další spolupráce. Ze strany JASPERS bylo uvedeno, 

jaké informace musí žádost o podporu obsahovat, a také byla dohodnuta konkrétní forma spolupráce na přípravě Cost benefit analýzy, která by měla být 

dokončena na jaře 2018. ŘO předpokládá schvalovací proces tohoto velkého projektu na straně EK s využitím procedury IQR - věcné hodnocení JASPERS. 

V souvislosti s návrhem na prodloužení realizace projektu Extreme Light Infrastructure - Beamlines (ELI), fáze 2 (viz výše), byla dne 11. října 2017 členy MV 

OP VVV schválena změna přílohy D operačního programu (Indikativní seznam velkých projektů) spočívající v prodloužení ukončení realizace tohoto projektu 

na Q4 2018. Také tuto změnu předložil ŘO OP VVV dne 21. 12. 2017  ke schválení EK v rámci navržené širší revize OP VVV. 

Žádná další  změna v seznamu velkých projektů není plánována. 



 

 

 

11. Společné akční plány 

 

Pokrok při provádění jednotlivých fází společných akčních plánů 

Pro OP VVV nerelevantní 

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) 

Pro OP VVV nerelevantní 

 

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

Pro OP VVV nerelevantní 

 

 


